B - Ferragem Rede Elétrica 5 |

Descrigao Detalhada: Material: Liga De Cobre, Aplicagao: Haste Aterramento Cilindrico De 5/8", Tipo Ferragem: Grampo De Aterramento, O DE {: 1z
Caracteristicas Adicionais: Com Parafuso De Fixagao, o CL-')

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas. 5;;? '>
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego ‘_; Fls.____—— ;
Quantidade Total: 18 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel o (II-) *-,r’-?y’ ‘
Unidade de Fornecimento: Unidade OE £y /ﬁ‘J.
Valor Total (R$): 137,34 Runnc 2
Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50 i ol
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (18) --q(} i
6 - Conector Elétrico N RS
Descrigao Detalhada: Material: Cobre Eletrolitico, Aplicagdo: Manutengao Elétrica, Tipo: Split Bolt, Caracteristica COHW
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego
Quantidade Total: 18 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Total (R$): 403,56
Intervaio Minimo entre Lances (R$): 50,00
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (18)
ff - Conexao Eletrocalha |
Descrigio Detalhada: Material: Ago Galvanizado, Aplicagao: Eletrocalhas, Angulagéo: 90°, Tipo: Curva De Inversao, Tamanho: 150 X 50 MM,
Caracteristicas Adicionais: Perfurado, Normas Técnicas: Nbr-7008,
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego
Quantidade Total: 3 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Total (R$): 73,50
Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (3)
B - Cruzeta Concreto il

Descrigéo Detalhada: Quantidade Furos: 14, Resisténcia Nominal: 250 DAN, Altura: 90 MM, Aplicagéo: Rede Distribuigao Energia Elétrica, Furagao:
Furos Equidistantele'erpandiculares Nas 2 Faces, Comprimento: 2000 MM, Largura: 90 MM, Normas Técnicas: Nbr'S
5732/5733/5738/5739/61 18/6124/7211/7480/8453, Diametro Furo: 18 MM,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego
Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Total (R$): 834,30
Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9)
- Chave Fusivel Distribuigdo e

Descricdo Detalhada: Tenséo Maxima Operagao: 15 KV, Capacidade Interrupgéo Simétrica: 10 KA, Corrente Nominal: 100 A, Caracteristicas
Adicionais: Tipo Expulsdo Xs, P/Externa, Tipo Base: "C" Com Gancho Para Loadbuster, Montagem: \ertical C/Ferragens
P/Fixagao Em Cruzeta Madeira, Tensao Suporte Impulso Atmosférico: g5 KV,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participag@o Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 4.624,20

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9)
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fi0 - Caixa Medigao : ]

Descrigdo Detalhada: Material; Acrilico, Tipo Medidor: Trifasico, Comprimento: 500 MM, Largura: 378 MM, Caracteristicas Adicionais: Com Suporte
Para Disjuntor E Lente, Profundidade: 366 MM,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas. ’/U[_JCH 3
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego .:Q‘P‘ g C
Quantidade Total: 3 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel .
Unidade de Fornecimento: Unidade F'IS-../V ¢ :
Valor Total (R$): 959,37 -3z o
Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00 e
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (3) Ruopric: Q '
h‘l_- Eletroduto J

Descrigao Detalhada: Material: Ferro Galvanizado, Comprimento: 3 M, Tipo: Maleavel, Caracteristicas Adicionais: Sem Costura, Com Rosca, Diametro
Nominal: 2 POL,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 6 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 318,42

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (6)

[‘T:Z_—Elstroduto |

Descrigdo Detalhada: Material: Pvc, Comprimento: 3 M, Cor: Preta, Tipo: Rigido, Diametro Externo: 25,4 MM,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego
Quantidade Total: 6 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Total (R$): 19,32
Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (6)
fi3 - Gancho-Olhal B

Descricdo Detalhada: Material: Ago Carbono, Comprimento Util: 76 MM, Abertura Do Gancho: 22 MM, Espessura Segao Transversal Do Gancho: 20
MM, Diametro Interno Do Olhal: 17 MM, Espessura Do Olhal: 13 MM, Carga Ruptura Mecanica: 7000 KGF, Protegao Superficial:
Galvanizado Por Imerséo A Quente,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 3 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 44,88

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (3)

E— Haste Aterramento _J

Descricao Detalhada: Revestimento: Cobre, Material: Ago Carbono, Comprimento: 3.000 MM, Diametro: 5/8 POL, Tipo: Cili ndrica, Tratamento
Superficial: 254 Micra De Cobre,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 71 74/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 15 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 1.785,30

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (15)
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fi5 - Isolador Elétrico |
Descrigao Detalhada: Material: Porcelana, Aplicagdo: Uso Externo, Cor: Marrom, Tipo: Ar 11, Caracteristicas Adicionais: Roldana 72x72,

—

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas. \ O'b E L ,x

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego /’O‘,\" 56 C/)\

Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel c}f }71 A
Unidade de Fornecimento: Unidade ( Oﬂ > J

valor Total (R$): 14.031,63 i e =

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00 \\ I 2

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9) \Jf uer i/y

ﬁﬁsoladur Elétrico T =

Descrigdo Detalhada: Material: Porcelana, Aplicagao: Uso Externo, Cor: Marrom, Tipo: Ar 11, Caracteristicas Adicionais: Roldana 72x72,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Preco

Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 2.015,91

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9)

i‘lT_-Manilha-Sapamha :]

Descrigdo Detalhada: Material: Ferro Fundido Nodular, Carga Ruptura Mecanica: 5000 KGF, Protecéo Superficial: Galvanizado Por Imers@o A Quente,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 217,89

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9)

fi8 - Para-Raios Distribuigdo j

Descrigdo Detalhada: Tipo: Polimérico, Material Componente Ativo: Oxido De Zinco, Acessorios: Fusivel Tipo 12k,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: N&o Critério de Julgamento: Menor Preco

Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

valor Total (R$): 4.323,78

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9)

fi9 - Parafuso Méaquina :1

Descrigdo Detalhada: Material: Ago Laminado Zincado, Comprimento: 350 MM, Caracteristicas Adicionais: Com Porca Quadrada E Arruela, Tipo
Rosca: M 16, Tipo Cabega: Quadrada, Diametro Nominal: 1/2 POL,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego
Quantidade Total: 12 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Total (R$): 207,96
Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (12)
20 - Parafuso Maquina ]

Descrigéo Detalhada: Material: Ago Laminado Zincado, Comprimento: 350 MM, Caracteristicas Adicionais: Com Porca Quadrada E Arruela, Tipo
Rosca: M 16, Tipo Cabega: Quadrada, Diametro Nominal: 1/2 POL,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decrete 71 74/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 12 Critério de Valor: Valor Maximo Acellavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 229,44

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAOIMA (12)
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p1 - Parafuso Méquina ]

Descrigao Detalhada: Material: Ago Laminado Zincado, Comprimento: 350 MM, Caracteristicas Adicionais: Com Porca Quadrada E Arruela, Tipo
Rosca: M 16, Tipo Cabega: Quadrada, Diametro Nominal: 1/2 POL,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas. y /--:‘-1;0 _I.") L LKC\‘

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego /4 :“ W ’q\?

Quantidade Total: 12 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel I/ = Fls. _/j_’._’: :; ) |
Unidade de Fornecimento: Unidade \ o ~EF Q /

Valor Total (RS): 307,80 N < s

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50 \ Ruorica Va

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (12) e

EParafuso Maquina T

Descrigdo Detalhada: Material: Ago Laminado Zincado, Comprimento: 350 MM, Caracteristicas Adicionais: Com Porca Quadrada E Arruela, Tipo
Rosca: M 16, Tipo Cabega: Quadrada, Diametro Nominal: 1/2 POL,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 347,85

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9)

23 - Othal |

Descrigao Detalhada: Material: Ago Carbono, Carga Maxima Vertical: 6.800 KGF, Caracteristicas Adicionais: Parafuso, Tratamento Superficial:
Galvanizagdo Por Imerséo A Quente, Normas Técnicas: Abnt Pb-215, Comprimento Rosca: 16 MM,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Prego
Quantidade Total: 9 Critério de Valor: Valor Méaximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Total (R$): 228,42
intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (9)
P4 - PegalAcessorio Quadro Distribuicéo _|

Descrigdo Detalhada: Tipo: Suporte T, Caracteristicas Adicionais: Para Fixagéo De Chaves Fusiveis E Para+Raios Em,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Preco
Quantidade Total: 6 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Total (R$): 1.047,42
Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00
Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAOIMA (6)
25 - Caixa Terminal Eletrico B

Descrigao Detalhada: Material: Pvc, Aplicagéo: Inspegédo De Aterramento Tipo Solo, Diametro Nominal: 300 MM, Acessorios: Tampa Em Pvc,
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Néo Critério de Julgamento: Menor Prego

Quantidade Total: 3 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 294,69

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 0,50

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (3)
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W Disjuntor Alta Tenséo ]

Descrigdo Detalhada: Modelo: Caixa Moldada, Tensdo Operagéo: 690 V, Corrente Nominal Curto-Circuito: 85ka Em 220 V, Faix: ;e}fﬁ_i_ﬂ%ﬁ\QIsparo
Eltrénico: 0,625 A 1,0in, Corrente De Frame: 630a, Ajustado Em 400 A, Tipo: Tripolar, Funcionﬂmentgfgf_)'ie ronico, T
4P b

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas. [ &

A

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Néo Critério de Julgamento: Menor Prego [ = <4

Quantidade Total: 3 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel l'l. (f]\ ]
Unidade de Fornecimento: Unidade \‘.\

Valor Total (R$): 1.022,88 G

Intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (3)

27 - Transformador Distribuicao =

Descrigdo Detalhada: Poténcia Nominal: 75 KVA, Tensdo Maxima Operagao: 15 KV, Ligagbes: Tridngulo-Estrela Com Neutro Acessivel,
Deslocamento Angular: -30 GRA, Método De Resfriamento: Circulagao Natural De Oleo, Tipo: Trifasico, Normas Técnicas: Nbr
5356 / 5440, Tensao Nominal: 13800/1 3200/12600/12000/11400 - 220/127v (Tensdo P, Frequéncia Nominal: 60 HZ, Tipo
Isolagao: Oleo Mineral,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participagéo Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Nao Critério de Julgamento: Menor Preco

Quantidade Total: 3 Critério de Valor: Valor Maximo Aceitavel
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Total (R$): 75.963,09

intervalo Minimo entre Lances (R$): 50,00

Local de Entrega (Quantidade): SAO FRANCISCO DO BREJAO/MA (3)
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica. "

Egte relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razao social

da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/02/2023 09:09:56

Informacoes da Pessoa Juridica:

‘Razio Social: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA
CNPJ: 40.854.018/0001-75

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgido Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgio gestor, clique AQUIL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao € racionalizac¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia \o- =
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestao e Goveme l?/”‘gmal
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.854.018/0001-75
Razio Social: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA

situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/02/2023 09:08 1de

CPF: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 40.854.018/0001-75

Razio Social: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA
Nome Fantasia: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA
situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Y

) —

Emitido em: 16/02/2023 09:08
CPF: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR

1de



Ministério da Economia :
. . . = - A
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestdo e Governo\[\hgm

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.854.018/0001-75
Razio Social: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA
Jome Fantasia: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 16/02/2023 09:09 1 de

CPF: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR



PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA

CNPIJ: 40.854.018/0001-75 IE: 003972816.00-03

RUA CORONEL MARIO CAMPOS N2 284 - INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG- 3)2
FONE: 31 25686800 CELULAR: 31996959747 CONTATO: EDILSON 28
E-MAIL: PARANAIBAELETRICA@GMAIL.COM -

PROPOSTA UASG: 980230 PREGAO: 032023

tem

Descri¢cdo/Especificacdo

Fabricante /Marca / Modelo

Valor Unidade [Qtde '~ ValorTotaI

CABO DE COBRE NU 25 MM2 MEIO-DURO  [SIL/SIL/SIL

26,78 |Metro 90 2.410,20

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE4 QU 5, |SIL/SIL/SIL

ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWFB,
COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1
CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 35

MM2

36,14 |Metro 210 7.589,40

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE4 0U 5, |SIL/SIL/SIL

ISOLACAQ EM PVC/A, ANTICHAMA BWFB,
COBERTURA PVC-5T1, ANTICHAMA BWF-B, 1
CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 25

MM2

25,57 |Metro 60 1.534,20

CHAVE FUSIVEL BASE TIPO C DE 34,5 kVA

1002

MAURIZIO / MAURIZIO / MAURIZIO

513,80|Unidade 9 4.624,20

ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, GERMER / GERMER / GERMER

PARA TENSAO DE *35* KV

1.559,07 |Unidade 9 14.031,63

16

ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO

MONOCORPO, PARA TENSAO DE *35* KV

GERMER / GERMER / GERMER

223,99|Unidade 9 2.,015,91

18

PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSAO

NOMINAL 30 KV, CORRENTE NOMINAL DE

DESCARGA 10 KA

KMG / KMG / KMG

480,42 |Unidade 9 4.323,78

26

DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A, PADRAO D
LINHA BRANCA ), CORRENTE DE
INTERRUPGAO 65KA

IN( |ELETROMEC /ELETROMEC /
ELETROMEC

340,96 |Unidade 3 1.022,88

27

TRANSFORMADOR DE 75 kVA DE 34,5 kV TRAEL / TRAEL / TRAEL

380/220V

25.321,03|Unidade 3 75.963,09

razo de validade da proposta: CONFORME EDITAL
razo entrega : CONFORME EDITAL
razo pagamento: CONFORME EDITAL

Valor total da proposta: R$ 113.515,29




leclaramos que nos pregos propostos estdo incluidas todas as despesas relacionadas com o objeto, como tributos,
ncargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, transporte,
arantia e quaisquer outras que incidam direta ou indiretamente no valor total dos produtos.

leclaramos que estamos de pleno acordo com todas as condigdes estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como

ceitamos todas as obrigagbes especificadas. %po DE, (/
razo de garantia dos materiais: Minimo de 12 (doze) meses, contados a partir do recebimento definitivo do objgté:

razo de validade da proposta: 90 (Noventa) dias, contados da sua emissao. g j ~ |
razo de entrega dos materiais: Serd feito de acordo com as condigdes constantes no Termo de Referéncia. , e w_‘? ’5 )
o e
_ \i_'\ll iorica_”
lados bancarios: S
anco: BANCO DO BRASIL 001
géncia: 3808-3
onta Corrente: 11751-0
10 de Fevereiro de 2023

EDILSON GONCALVES ANDRADE CPF: 62183524634
EMPRESARIO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.854.018/0001-75

Razio Social: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA

Nome Fantasia: PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/03/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": ~ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

I - Credenciamento

11 - Habilitagio Juridica

I1I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao)

nas funcionalidades de consulta.

26/04/2023
04/03/2023
17/05/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital
Receita Municipal

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

16/02/2023
30/01/2022 (*)

31/03/2023

Emitido em: 16/02/2023 09:07

CPF: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR

Ass:

1 de 1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF =
Relatério de Ocorréncias Ativas
Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.073.492/0001-34
Razio Social: VM SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado
Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor
1de

Emitido em: 16/02/2023 09:20
CPF: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR
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Pelo presente instrumento particular de contrato social: \ %/
\Ruorica ~

MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH, brasileiro, solteiro, nascido
em 16/02/1992, empresario, portador da CNH n.° 04913219465
DETRAN — MA inscrito no CPF sob o n° 000.615.763-79, residente e
domiciliado na Rua Dom Cezario, S/N, APT 301 Edificio Privilegie,
Bairro Trés Poderes, Imperatriz — MA, CEP 65.900-001,

Resolve, constituir uma sociedade limitada unipessoal, nos termos da Lei n°
10.406/2002, do paragrafo unico do art. 1.052 do Codigo Civil e em
obediéncia ao contido na I.LN. DREI N° 63, DE 11/06/2019. mediante as
condicdes e clausulas seguintes:

DO NOME EMPRESARIAL E DA SEDE

CLAUSULA PRIMEIRA - A sociedade limitada unipessoal girara sob o nome
empresarial VM SERVICOS LTDA, ¢ tera sede e domicilio na Rua Dom
Cezario, S/N, APT 301 Edificio Privilegie, Bairro Trés Poderes, Imperatriz -
MA, CEP 65.900-001.

DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA SEGUNDA - O capital social da sociedade limitada unipessoal
sera de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), divididos em 40.000 (quarenta
mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, integralizados
neste ato, em moeda corrente do Pais, pelo socio tnico:

sO6c10 UNICO QUOTAS | VALOR (R$) | %
MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH 40.000| 40.000,00| 100
TOTAL 40.000| 40.000,00{100

DO OBJETO SOCIAL

CLAUSULA TERCEIRA - A sociedade limitada unipessoal tera por objeto:

v 8219-9/99 Preparagdo de documentos € servicos especializados de
apoio administrativo nao especificados anteriormente (tais como
digitacdao de documentos, preenchimento de formularios, e outros)
3329-5/01 Servicos de montagem de moveis de qualquer material;
4321-5/00 Instalacao e manutencao elétrica;

4322-3/01 Instalagoes hidraulicas, sanitarias e de gas;

4322-3/02 Instalacao € manutencdo de sistemas centrais de ar
condicionado, de ventilacao e refrigeracao;

4322-3/03 Instalagoes de sistema de prevencao contra incéndio;
4329-1/01 Instalacao de painéis publicitarios;

TSRS NN

SN
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4329-1/02 Instalagdes de equipamentos para orientacdo &naﬁé‘éﬁgéo/

maritima fluvial e lacustre; S\ UBHED A
4329-1/03 Instalagdo, manutencao e reparacao de elevadores, escadas
e esteiras rolantes;

4329-1/04 Montagem e instalacdo de sistemas e equipamentos de
iluminacao e sinalizagdo em vias publicas, portos e aeroporto;
4329-1/99 Outras obras de instalagbes em construgées nao
especificadas anteriormente (tais como instalacao do sistema de
limpeza por vacuo);

4391-6/00 Obras de fundagoes;

4399-1/01 Administracédo de obras;

4399-1/02 Montagem e desmontagem de andaimes e outras
estruturas temporarias;

4399-1/03 Obras de alvenaria;

4399-1/99 Servicos especializados para constru¢ao nao especificados
anteriormente (tais como telhados e coberturas)

4729-6/99 Comeércio varejista de produtos alimenticios em geral ou
especializado em  produtos alimenticios nao  especificados
anteriormente;

4741-5/00 Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
4742-3/00 Comércio varejista de material elétrico;

4744-0/99 Comeércio varejista de materiais de construcao em geral;
4744-0/01 Comeércio varejista de ferragens e ferramentas;

4744-0/03 Comércio varejista de materiais hidraulicos;

4744-0/06 Comeércio varejista de pedras para revestimento;

4751-2/01 Comércio varejista especializado de equipamentos €
suprimentos de informatica;

4752-1/00 Comércio varejista especializado de equipamentos de
telefonia e comunicagao;

4753-9/00 Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de audio e video;

4761-0/01 Comeércio varejista de livros;

4761-0/03 Comércio varejista de artigos de papelaria;

4763-6/01 Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos;
4763-6/02 Comércio varejista de artigos esportivos;

4763-6/03 Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pecas €
acessorios;

4763-6/04 Comeércio varejista de artigos de caca, pesca e camping
4772-5/00 Comeércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria
e de higiene pessoal;

4773-3/00 Comeércio varcjista de artigos médicos e ortopédicos;
4774-1/00 Comeércio varejista de artigos de optica;

4781-4/00 Comeércio varejista de artigos do vestuario e acessorios;
4782-2/02 Comeércio varejista de artigos de viagem;

4782-2/01 Comeércio varejista de calcados;

4789-0/07 Comeércio varejista de equipamentos para escritorio
4789-0/08 Comeércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem;
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v 4789-0/99 Comércio varejista de outros produtos nao especiﬁcadaé
anteriormente (tais como artigos de funeraria, plantas e outros);
5620-1/01 Fornecimento de alimentos preparados
preponderantemente para empresas;
6204-0/00 Consultoria em tecnologia da informacao;
7319-0/02 Promogao de vendas;
7733-1/00 Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios;
7739-0/99 Aluguel de outras maquinas € equipamentos comerciais e
industriais ndo especificados anteriormente, sem operador(tais como
contéiner e outros);
8219-9/01 Fotocopias;
8230-0/01 Servicos de organizagéo de feiras, congressos, exposicoes €
festas;
v 8599-6/03 Treinamento em informatica;
v 9511-8/00 Reparacao e manutengao de computadores e de

equipamentos periféricos;

<

SNRANK

i e

DO PRAZO DE DURACAO

CLAUSULA QUARTA - A sociedade limitada unipessoal iniciara suas
atividades na data do arquivamento deste instrumento na Junta Comercial
do Estado do Maranhdo, e seu prazo de duracdo sera por tempo
indeterminado.

DAS QUOTAS DA SOCIEDADE

CLAUSULA QUINTA - As quotas pesam & clausula restritiva de
incomunicabilidade e impenhorabilidade.

DA RESPONSABILIDADE

CLAUSULA SEXTA - A responsabilidade do(a) sécio(a) tinico(a) € restrita ao
valor de suas quotas, ndo havendo responsabilidade solidaria pelas
obrigacoes sociais, respondendo, no entanto, pela integralizagao do capital
social.

DA ADMINISTRACAO E DO PRO-LABORE

CLAUSULA SETIMA - A administragao da sociedade limitada unipessoal
cabera ao socio MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH, que compete 0
uso da firma e a representacao da sociedade, podendo para tanto realizar
individualmente todos os atos necessarios ou convenientes para gerenciar,
dirigir e orientar 0s negocios da sociedade € os assuntos relacionados a
mesma, podendo abrir, encerrar € movimentar contas bancarias, assumir

obrigacoes, assinar e celebrar contratos, firmar compromissos profissionais
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de ambito nacional ou internacional, confessar dividas, fazer yréh S,

transigir, renunciar, desistir, adquirir, alienar e onerar bens imoveis,
representar a sociedade perante terceiros, no Brasil ou no exterior e perante
reparticoes publicas federais, estaduais, e municipais, autarquias,
sociedades de economia mista, estabelecimentos bancarios, instituicoes
financeiras, Caixas Econémicas, e respectivas agéncias, filiais, sucursais ou
correspondentes, bem como para representar a sociedade ativa e
passivamente, em juizo e fora dele, bem como para representar a sociedade
ativa e passivamente, judicial ou extrajudicialmente, podendo ainda,
constituir mandatarios e outorgar procuragoes com poderes especificos.

Paragrafo Primeiro - Fica facultada o(a) socio(a) inico(a) administrador(a) a
nomeacao de administradores nao pertencentes ao quadro societario.

Paragrafo Segundo - Fica facultada o(a) sécio(a) inico(a) administrador(a) a
retirada mensal, a titulo de “pré-labore”, observadas as disposi¢oes
regulamentares pertinentes.

DO EXERCIiCIO SOCIAL, BALANCO PATRIMONIAL DOS LUCROS E
PERDAS

CLAUSULA OITAVA - Ao término de cada exercicio social, em 31 de
dezembro, o(a) administrador(a) prestara contas justificadas de sua
administracdo, procedendo a elaboracdo do inventario, do balanco
patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo ao sécio unico o0s
lucros ou perdas apuradas.

Paragrafo tnico — O(A) socio(a) unico(a) poderad realizar distribuicao de
lucros mensal ou trimestral dentro do ano calendario do exercicio social.

CLAUSULA NONA - Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio
social, o(a) sécio(a) unico(a) deliberara sobre as contas € designara
administrador(es) quando for o caso.

DAS FILIAIS

CLAUSULA DECIMA - A sociedade limitada unipessoal podera a qualquer
tempo, abrir ou fechar filiais, agéncias ou sucursais em todo territorio
nacional ou fora dele, mediante alteracao contratual.



Péagina 5 de 6

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE SOCIEDADE
EMPRESARIA LIMITADA UNIPESSOAL: 5.

O DF‘ Ly N
¢ yM SERVICOS LTDA” /& 1.5,
(5 r 7% )

» ~f3=7 0 O

DA RETIRADA E FALECIMENTO DE sécIo

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - Retirando-se, falecendo ou interditado
o(a) sécio(a) unico(a), a sociedade continuara suas atividades com o0s
herdeiros, sucessores € o incapaz, desde que autorizado legalmente. Nao
sendo possivel ou inexistindo interesse destes na continuidade da sociedade,
esta sera liquidada apds a apuragao do Balango Patrimonial na data do
evento. O resultado positivo ou negativo sera distribuido ou suportado pelo
sécio tinico na proporc¢ao de suas quotas.

DO DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - O(A) administrador(a), ja qualificado(a),
declara, sob as penas da lei, que niao esta impedido(a) de exercer a
administracdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenacao
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, 0 acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de
prevaricagao, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da

concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - Os casos omissos ao presente
Instrumento, serao resolvidos pelas leis em vigor.

DO FORO

CLAUSULA DECIMA QUARTA - Fica eleito o foro da cidade de Imperatriz
- MA, para o exercicio € 0 cumprimento dos direitos € obrigacoes resultantes
deste contrato.

E, por se acharem em perfeito acordo em tudo quando neste instrumento
particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o presente contrato assinando-o
em unica via, destinado ao registro € arquivamento na Junta Comercial do
Estado do Maranhao, para que produza os efeitos legais.

Imperatriz - MA, 05 de janeiro de 2023.

MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH
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Certificamos que o ato da empresa VM SERVICOS LTDA consta assinado digitalmente por:ﬂ e

CPF/CNPJ
00061576379

MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/01/2023 15:48 SOB N° 21201327101.

PROTOCOLO: 230018548 DE 05/01/2023.
CcODIGO DE VERIFICAGRO: 12300169730. CNPJ DA SEDE: 495073492000134.
NIRE: 21201327101. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/01/2023.

JUCEMA v servicos LTpa

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
SECRETARIO-GERAL

m.empre-afacil‘m,qov.br
2 walidade deste documento, Se impresso, fica sujeite & comprovaclo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos codiyos de verificagac.
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VM SERVICOS LTDA
CNPJ 49.073.492/0001-34
Rua Dom Cezario, sn, Edi Privilegie Apto 301, Trés Poderes, Imperatriz - MA, CEP: 65.900-001
Nire: 21201327101 de 05/01/2023 ""’D'E_
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ATIVO 05/01/2023
CIRCULANTE 40.000,00
Caixa/Banco 40.000,00
TOTAL DO ATIVO 40.000,00
PASSIVO 05/01/2023
PATRIMONIO LIQUIDO 40.000,00
Capital Social Subscrito 40.000,00
TOTAL DO PASSIVO 40.000,00

Imperatriz - MA, 05 de janeiro de 2023.

Sob as penas de lei, declaramos que as informacoes aqui contidas sao verdadeiras e nos responsabilizamos

por elas.
MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH DAGUIMAR MARQUES DA SILVA
Socio-Administrador Contadora
CPF: 000.615.763-79 CPF: 487.327.023-53 CRC-MA 7723/0-6 S

CNH n° 04913219465 DETRAN - MA D.L n. 10785793-6 SEJUSP-MA
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CPF/CNPJ T - oe
00061576379 MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH
48732702353 DAGUIMAR MARQUES DA SILVA

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/01/2023 12:16 SOB N° 20230028160,
PROTOCOLO: 230028160 DE 09/01/2023.

CODICO DE VERIFICAGARO: 12300254916. CNPJ DA SEDE: 49073492000134.
NIRE: 21201327101. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/01/2023.

JUCEMA v servicos LTDA

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
SECRETARIO-GERAL
www . empresafacil .ma.gov.br
e documente, Se impresso, fica sujeito a compcovacio de aua autenticidade nos respectivos portais,

A validade dest
{nformandso sSeus respectivos cédigos de verificacio.



CNPJ ; 41.479.049/0001-56 Ins. Est.: 12.3725.59-3
Enderego: Br 222 km 8,7 Bairro: Plano da Serra, Sala 1.
Acaildndia - MA CEP: 65.930.000

Atestado de Capacidade técnica

Atestamos que a empresa VM Servigos Ltda, Inscrita no CNPJ
49.073.492/0001-34, estabelecida na rua Dom Cezario S/N, Bairro Trés

poderes, cidade de Imperatriz, estado do Maranhdo, forneceu matérias
elétricos como:

- Cabos

- Curvas,

- Eletroduto,

- Cruzeta,

- Gancho,

- Caixa de Medigao,
- Parafuso,

- Djuntores, : ol
- Para Raio, o e O
- Transformador, TR

- Interruptores,

- Luminarias,
- Teflon,
E;-Fi_lglsg_isolagte%de-aﬂa efai;_ga E?g 0, © gntre ol.g.ras,n?gte’gas @;&
SR - WE (é;“’ E—- | B0 Cf B
PNE_EE WAL L LSRN o)

. %Déﬁcl_a-ramos que os servigos de fomecimentos foraﬁn?‘saﬁsf{é%ﬁos?"éém%
cumprindo prazos solicitados e com produtos de étima qualidade, e até
presente momento a empesa sempre cumpriu com a responsabilidade e
compromisso assumido.

.

ilAndia — MA, 25 de janeiro de 2023

< [RANSPORIES EJOGIS maluo s
Hpecnla Mghinursi Teitenbot

CPF: 000.61 5.763-79
Sein Administrader

Marcelo Martinuzzi Breitenbach
000.615.763-79
Sécio Proprietario
Transportes e Logistica So Luis Ltda
41.479.049/0001-56

Scanned with CamScanner
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VM SERVICOS LTDA.
49.073.492/0001-34

PREGAO ELETRONICO N° 003/2023

Processo Administrativo n® 015/2023

Prezado Senhores,
VM Servigos Ltda, com sede na cidade de Imperatriz - MA, & Rua Dom Cezario, S/N, inscrita no
CNPJ/MF sob o niimero 49.073.492/0001-34, neste ato representada por Marcelo Martinuzzi
Breitenbach, portador do CPF n.° 000.615.763-79 e R.G. n.° 0155290720009, abaixo assinado propde

a Prefeitura Municipal de Séo Francisco do Brejdo — MA, através da Secretaria
Educagdio, os pregos infra discriminados para a aquisiglo de materiais elétricos,

ELETRONICO N° 003/2023 - CPL:
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Imperatriz - MA, 15 de fevereiro de 2023.

Municipal de
objeto do PREGAO

1| 382702 |CABO DE COBRE NU 25 MM2 MEIODURO MT | si %0 | Rs2678 | RS2410.20
[ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUIGAO, EM ACO
2 | 38659 |GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG| UND | Pip 9 RS 11,83 RS 106,47
1/0 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS)
[CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO
EM PVC/A, ANTICHAMA BWFB, COBERTURA PVCSTI, .
s | ooraer N A BWE.B. 1 CONDUTOR, 05 KV, SBCA0” | MT | 81 | 20 | R334 | K399
NOMINAL 35 MM2
[CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO
|EM PVC/A, ANTICHAMA BWFB, COBERTURA PVCSTI, _
4 | 601948 |, NTICHAMA BWF-B, | CONDUTOR, 0.6/1 KV, SECAO ey - ™ el Bedeing
INOMINAL 25 MM2
GRAMPO METALICO TIPO U PARA HASTE DE
s | 375538 [GRA AN ENTO DE ATE 51", CONDUTORDE 10 A2s Mz| UND. | Reofix | 18 | RS73 RS
| CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT
6 | 460017 |BOLT), COM SEPARADOR DE CABOS BIMETALICOS, UND | Retrofix 18 R§ 2242 RS 403,56
PARA CABOS ATE 70 MM2
CURVA 9 GRAUS, PARA ELETRODUTO, EM ACO oy
2 | 461168 |GALVANIZADO ELETROLITICO, DIAMETRODE SOMM | UND | "L c 3 RS 24,50 RS 73,
(2")
|CRUZETA DE CONCRETO LEVE, COMP. 2000 MM SECAO, Brenda
8 | 336448 |0 00 MM UND | , efatos 9 RS 92,70 RS 834,30
s | 365448 |CHAVE FUSIVEL BASE TIPO C DE 34,5 kVA 100° pC | Maizo | 9 | mSsizso | Rsas2420f
o | saosm [CADXADE MEDIGAO DE 3 COMPARTIMENTOS PADRAO | v | gty 5 i BT
ELETRODUTO EM FERRO GALVANIZADO PESADO SEM Quality
n | 348252 e R A S 1ae X M unp | B0 6 RS 53,07 RS 318,42
12 | 347687 |ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DE 25 MM BARRA BARRA| Petubos 6 R$ 3,22 RS 19,32
GANCHO OLHAL EM ACO GALVANIZADO, ESPESSURA
s | 364515 [N ABERTURA 21MM UND | Vonder | 3 RS 14,96 RS 44,88
{TASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE 7
COMPRIMENTO E DN = 3/4°, REVESTIDA COM BAIXA
14 | 364515 |4\ ADA DE COBRE, SEM CONECTOR UND |Condumax| 15 | RSm902 | Rms17ss

Scanned with CamScanner
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| fu_o_)| :
5 [ = * g P
il S ‘Ing CSe sy FORCELANA, TIPO BUCHA, PARATENSAO| ynp | Fotix | 9 | R§155907 | RS 11,0?].64 is. 47
e B
ISOLADOR DE PORCE ' £
t6 | ass074 [ISOLADOR DE POl *35%& TIPO PINO MONOCORPO, | ynp | Forux 9 R$2239% | RS z\.Q! 3,91 I/f:\_)
Pubrica
1 | 64516 LHA SAPATILHA FERRO NODULAR GALVANIZADO | UND | Bt 9 RS 2421 R$ 217,89
PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSAO NOMINAL 30
18 h
328057 Lv‘ CORRENTE NOMINAL DE DESCARGA 10 KA UND | Raycon ’ MG 1 s
[PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO|
19 | 328057 |=200 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, UND | Ciser 12 R$ 17,33 RS 207,96)
CABECA QUADRADA
PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO)
20 | 328057 |=250 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, UND | Ciser 12 RS 19,12 RS 229,44
ABECA QUADRADA
ARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIM|
1 | 328057 |= 350 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, UND | Ciser 12 RS 25,65 RS 307,80
ABECA QUADRADA
RAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO
22 | 328057 |=450 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, UND | Ciser 9 RS 38,65 RS 347,85
ABECA QUADRADA
1 | 364565 Irmruso OLHAL GALVANIZADO 16X450 MM pC | Ciser 9 RS 25,38 RS 228,42
UPORTE EM ACO GALVANIZADO PARA
24 | 379839 [TRANSFORMADOR PARA POSTE DUPLO T 185 X 95 MM, | UND | KvLux 6 R$17457 | R$1.04742
ICHAPA DE 5/16"
CAIXA INSPECAO EM POLIETILENO PARA 294,
25 | 446587 [ Ter R AMENTOE PARA RAIOS DIAMETRO=300MM | VNP | ™ > REM2 g ’6|
DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A, PADRAO DIN ( LINHA . 8
36 | 404345 |0 ANCA ), CORRENTE DE INTERRUPCAO 65KA UND | Siemes : i (e o
217 | 362584 [TRANSFORMADOR DE 75 kVA DE 34,5 kV 3807220 V PC | We 3 | R§2532103 | RST75.963

OBS: A descri¢do minima do objeto devera observar a especificagéo constante no termo de referéncia e

planilha acima, que prevalecerdo sobre
a) Prazo de validade da proposta, que

data de sua abertura;

a identificagio CATMAT
n#o podera ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da

b) O objeto deveré ser executado imediatamente, a partir do recebimento da “Ordem de Fornecimento™

expedida pela Secretaria Municipal de Educagdo;

¢) O valor total da proposta € de R$ 121 079,22 (Cento e Vinte e Um Mil e Setenta e Nove Reais ¢

Vinte e Dois Centavos)

V& Serfigos Ltda

49.075.492/0001-34
Marcelo Martinuzzi Breitenbach

000.615.763-79

Sécio Proprietério
Rua Dom Cezario S/N — Bairro Trés Poderes — Imperatriz — MA / Fone: (99)99 122-8855

Scanned with CamScanner
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A NOVEMBRO DE 1m0 i PER
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO /50 DE
Corregedoria Geral da Justica J,/’ = /
Secretaria Judicial de Distribuicdo de Imperatriz = :
(6 J—l.'-;___{"¢ 5
O~ Y 2
CERTJUDONE-SJDI - 1022023 B
Codigo de validagao: DC43F55C99 \[uorica_~

Numero da guia: 23053601001414404.

CERTIDAO DE FALENCIA E/OU RECUPERACAO JUDICIAL

USANDO da faculdade que me confere a Lei CERTIFICO, a
requerimento_verbal de pessoa interessada, que dando busca nos livros e sistemas de
DISTRIBUICAO dos feitos referentes a FALENCIA E/OU RECUPERACAO JUDICIAL,
em um intersticio temporal de 10 anos até a presente data, NAO CONSTATEI a
existéncia de qualquer distribuigdo/processo dessa natureza em desfavor da pessoa
juridica VM SERVIGOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 49.073.492-34, situada na cidade
de Imperatriz, estado do Maranhao.

CERTIFICO, ainda, que esta Secretaria Judicial de Distribuicdo a meu
cargo & a Unica existente nesta Cidade e Comarca de Imperatriz. O referido & verdade,
me reporto e dou fé. Dada e passada a presente certiddao nesta Secretaria, Comarca
de Imperatriz, Estado do Maranh&o. Eu, CARLOS WATIMA SILVA DE CASTRO,
Auxiliar Judiciario, matricula 112300, digitei. Eu, EDILENE BANDEIRA DE ARAUJO,
Distribuidora Judicial desta Comarca, matricula 180885, subscrevo e assino
eletronicamente.

Imperatriz-MA, 11 de janeiro de 2023.

OBSERVACOES:

1- O prazo de validade da presente Certiddo Judicial sera de 60 (sessenta) dias (art. 198 do Coédigo de Normas da
Corregedoria Geral de Justica); 2- O documento deve ser emitido em unica via, sem rasuras e mediante assinatura
eletronica do servidor, podendo ter sua autenticidade verificada no site do Tribunal de Justica do Estado do Maranh&o,
conforme orientagdes no rodapé; 3- O CNPJ/CPF constante nesta certiddo foi informado pelo solicitante. Sua titularidade
deveréd ser conferida pelo interessado ou destinatéario; 4- Esta certiddo foi expedida nos termos da Resolugdo-GP n°
38/2022 e a autenticidade do Selo de Fiscalizagao Eletrénico Judicial seré objeto de conferéncia por qualquer interessado,
que poderé consultar a validade do selo e o detalhamento dos respectivos atos praticados no sitio eletrénico do Tribunal
de Justiga do Maranhdo por meio do link https://selos.tima.jus.br, mediante o preenchimento do cédigo de validagao do
selo ou através de aplicativo leitor de QR Code; 5- Essa certiddo abrange somente a Comarca de Imperatriz/MA.

CERTJUDONE-SJDI - 1022023 / Codigo: DC43F55C99
Valide o documento em www.tima.jus.brivalidadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente
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Férum Ministro “Henrique de La Rocque Almeida”
Rua Rui Barbosa, s/n, Centro, Imperatriz-MA - CEP 65.900-440 — Fone (99) 3529-2039

EDILENE BANDEIRA DE ARAUJO
Secretaria Judicial de Distribuigao de Entrancia Intermediaria
Secretaria Judicial de Distribuigdo de Imperatriz
Matricula 180885

Documento assinado. IMPERATRIZ, 11/01/2023 17:46 (EDILENE BANDEIRA DE ARAUJO)

CERTJUDONE-SJDI - 1022023 / Codigo: DC43F55C99
vValide o documento em www.tjma.jus.brival idadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente




MINISTERIO DA FAZENDA (S rs 72 2
Secretaria da Receita Federal do Brasil |8~ = _
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional n\ s

\-\f uor] :i-,—/,

i e
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VM SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.073.492/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos

enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:38:55 do dia 11/01/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/07/2023.

Cadigo de controle da certiddo: FE26.F383.E0D9.239B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA DE IMPERATRIZ 0 DE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTAO . - .

ORGCAMENTARIA - SEFAZGO V£ S o pEe

CNPJ: 06.158.455/0001-16 (2 Fs 1)) o) B

Rua Godofredo Viana 722/738, Centro CEP: 65901-480 - Impel’?tr}z-MA-g-j — OL J o

s _"‘F"-" o / “CERTIDAO

) uprica

~———" 11/01/2023 14:43:08
USUARIO:ANONYMOUS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 581/2023
AUTENTICAGAO:LQVA-THY7

A Prefeitura do Municipio de Imperatriz - MA, por intermédio do departamento de
arrecadacao, CERTIFICA, a pedido da pessoa interessada, que O contribuinte VM SERVICOS
LTDA, devidamente Inscrito(a) sob o CNPJ 49.073.492/0001-34 abaixo qualificado, encontra-se em
situacao regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE IMPERATRIZ, ndo
constando débitos referentes a Tributos municipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente

data.

Reserva-se o direito de a Fazenda Municipal inscrever e cobrar débitos posteriormente
comprovados, ou que venham a ser apurados, hipétese prevista no Cddigo Tributario Municipal -
CTM e prerrogativa legal prevista no artigo 149 da Lei Federal n°5.172/1966.

DADOS DA EMPRESA:

CNPJ: 49.073.492/0001-34

Razio Social: VM SERVICOS LTDA

Enderego: R DOM CEZARIO, S/N EDIF PRIVILEGIE APT 301 CENTRO
Inscrigao: 935582800005408-5

Enquadramento: ISS HOMOLOGADO
Data de Inicio: 05/01/2023

Atividade Principal: 8219999-PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Nome Fantasia:

A Referida Certidao tera validade até 12/03/2023.

IMPERATRIZ-MA, 11/01/2023.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA ./
N° Certidao: 002751/23 Data da 11/01/2023 14:35:19

Inscrigdo Estadual: 127861890 CPF/CNPJ:49073492000134

Razao Social: VM SERVICOS LTDA
Endereco: RUA DOM CEZARIO, S N EDIF PRIVILEGIE;APT 301; CEP: 65900001 - TRA S

Telefone: (99)991228855 Municipio: IMPERATRIZ UF: MA

Certificamos que, ap6s a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 11/05/2023.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagao de Certiddo Negativa

de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 11/01/2023 14:35:19
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 005579/23 Data da 11/01/2023 14:32:19

Inscrigdo Estadual: 127861890 CPF/CNPJ:49073492000134

Razdo Social: VM SERVICOS LTDA

Endereco: RUA DOM CEZARIO, S N EDIF PRIVILEGIE;APT 301; CEP: 65900001 - TRA S
Telefone: (99)991228855 Municipio: IMPERATRIZ UF: MA

Certificamos que, apos a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional), n&o constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e nédo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 11/05/2023.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego: ‘
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagéo de Certidao Negativa

de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 11/01/2023 14:32:19
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Junta Comercial do Estado do Maranhao ~r

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: VM SERVICOS LTDA Protocolo: MAC2302402538
Natureza Juridi Sociedade Emp ia Limilada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo | Inicio de Atividade
21201327101 49.073.492/0001-34 05/01/2023 05/01/2023

Endereco Completo

Rua DOM CEZARIO, N° S/N, EDIF PRIVILEGIE;APT 301;, Trés Poderes - Imperatriz/MA - CEP 65900-001

Objeto Social

Preparagao de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nao especificados anteriormente (tais como digitagao de documentos,
preenchimento de formularios, e outros); Servigos de montagem de méveis de qualquer material;Instalagdo e manutengéo elétrica; Instalagoes
hidraulicas, sanitarias e de gas;Instalagéc e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragao;Instalagdes de sistema
de prevengao contra incéndio;Instalagao de painéis publicitarios;Instalagdes de equipamentos para orientagao a navegagao maritima fluvial e
lacustre;Instalagao, manutengdo e reparagio de elevadores, escadas e esteiras rolantes;Montagem e instalagao de sistemas e equipamentos de
luminagao e sinalizagao em vias publicas, portos e aeroporto;Outras obras de instalagdes em construgdes nao especificadas anteriormente (iais como
instalagao do sistema de limpeza por vécuo);Obras de fundagbes;Administragdo de obras;Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas
temporarias;Obras de alvenaria;Servigos especializados para construgao néo especificados anteriormente (tais como telhados e coberturas);Comércio
varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao especificados anteriormente :.Comércio varejista de tintas e
materiais para pintura;Comércio varejista de material elétrico;Comércio varejista de materiais de construgdo em geral;Comércio varejista de ferragens e
ferramentas:Comércio varejista de materiais hidraulicos;Comércio varejista de pedras para revestimento;Gomércio varejista especializado de
equipamentos e suprimentos de informatica;Comércio varejista especial do de equipamentos de telefonia e comunicagéo;Comércio varejista
especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video;Gomércio varejista de livros;Comércio varejista de artigos de papelaria;,Comercio
varejista de brinquedos e artigos recreativos;Comércio varejista de ar{iqns esportivd%‘{)omércio varejista de bicicletas e Iriciclos; pegas e
acessorios;Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping;Gomercio var de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene
pessoal;Comércio varejista de artigos médicos e ortopedicos;Come vafejista de de éptica;Comércio varejista de artigos do vestuario e
acessorios:Comércio varejista de artigos de viagem;Comércio vargjista de calgades;Comercio varejista de equipamentos para escritorio; Comercio
varejista de artigos fotogréficos e para filmagem; Comeércio varejista e;ﬁmrédi'proai'jtos 1ao especificados anteriormente (tais como artigos de funeraria,
plantas e outros); Fornecimento de alimentos preparados p;qppndekam_e,m i _fgjar,a:empresa,g; Consultoria em tecnologia da informagao;Promogao de
vendas :Aluguel de maquinas e equipamentos para eseritor Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nao especificados
anteriormente, sem operador(tais como contéiner e outras); Fatocopias,Seryi gani de feiras, congressos, exposigoes e festas;
Treinamento em informatica;Reparagao e manutengao de computadores ntos petiféticos.

Capital Social

R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
Capital Integralizado

R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Prazo de Duracéo
Indeterminado

Dados do Sdcio

Nome CPF/CNPJ il Término do mandato

MARCELO MARTINUZZI 000.615.763-79 . ./ R 3 Indeterminado

BREITENBACH b Lihi

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

MARCELO MARTINUZZI BREITENBACH 000.615.763-79 Indeterminado

Ultimo Arquivamento Situagéo

Data Numero Ato/eventos ATIVA

09/01/2023 20230028160 310/ 310 - OUTROS DOCUMENTOS DE Status
INTERESSE DA EMPRESA /| EMPRESARIO SEM STATUS

Esta certidzo foi emitida automaticamente em 16/01/2023, as 10:12:03 (horério de B!‘asilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cadigo GJGMOSGR.

AR
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FACILIMARANMAD == Secretaria de Estado de Industria e comércio - SEINC
Junta Comercial do Estado do Maranhao

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Ruori

‘Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedicao.

— /  Continuagéo

Nome Empresarial: VM SERVICOS LTDA

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limilada

Protocola: MAG2302402538

CARLCOS ANDRE DE MORAES PEREIRA
Secretario(a) Geral

2de 2
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PODER JUDICIARIO
JUSTTCA DC TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 49.073.492/0001-34

Certiddo n®: 1461212/2023

Expedicdo: 11/01/2023, as 14:40:51

Validade: 10/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 49.073.492/0001-34, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidd3c emitida com base nos arts., 642-A e B883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, &a ~custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&do de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forcga executiva.

Bavidas ¢ sigestdss: cnduitsc. jus.br
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Py ] COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO |os01/2023
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
VM SERVICOS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
P ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

82.19-9-99 - Preparagdo de documentos e servigos espe cializados de apoio administrativo ndo especificados

anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.29-5-01 - Servicos de montagem de méveis de qualquer material
43.21-5-00 - Instalagdo e manutengdo elétrica

43.22-3-01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.22-3-02 - Instalagdo e manutengéo de sistemas centrais de ar con
43.22-3-03 - Instalagdes de sistema de prevengdo contra incéndio
43,29-1-01 - Instalagdo de painéis publicitarios

dicionado, de ventilagdo e refrigeragéo

43.29-1-02 - Instalagdo de equipamentos para orientagdo a nave

gagio maritima fluvial e lacustre

43.29-1-03 - Instalagdo, manutengdo e reparagao de elevadores, escadas e esteiras rolantes

43.29-1-04 - Montagem e instalagdo de sistemas e equipamentos de iluminagio e sinalizagdo em vias publicas,
portos e aeroportos

43.29-1-99 - Outras obras de instalagdes em construgdes nao especificadas anteriormente

43.91-6-00 - Obras de fundagdes

43.99-1-01 - Administragdo de obras

43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporarias

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

43.99-1-99 - Servigos especializados para construgao nao
47.29-6-99 - Com ércio varejista de produtos alimenticios

especificados anteriormente
em geral ou especializado em produtos alimenticios

nio especificados anteriormente

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Com ércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferram entas
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOM CEZARIO SIN EDIF PRIVILEGIE APT 301

CEP BAIRRO/MISTRITO MUNICIPIO UF
65.900-001 TRES PODERES IMPERATRIZ MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

VM.LTDA@HOTMAIL.COM (99) 9122-8855/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

el
SITUAGAOD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD GADASTRAL
ATIVA 05/01/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

ek e ok

e dede

\ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL




Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/01/2023 as 15:52:38 (data e hora de Brasilia). __Pagina: 1/3
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOAJURIDICA \~~ 70~ ©
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e M teon COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 05012023 =

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
VM SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-06 - Comércio varejista de pedras pararevestimento

47.44-0-99 - Com ércio varejista de materiais de construgdo em geral

47.51-2-01 - Com ércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.52-1-00 - Com ércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo
47.53-9-00 - Com ércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Com ércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.63-6-03 - Com ércio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessorios

47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping

47.72-5-00 - Com ércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Com ércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.74-1-00 - Com ércio varejista de artigos de optica

47.81-4-00 - Com ércio varejista de artigos do vestudrio e acessdrios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem

47.89-0-07 - Com ércio varejista de equipamentos para escritério

47.89-0-08 - Com ércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem

47.89-0-99 - Com ércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOM CEZARIO SIN EDIF PRIVILEGIE APT 301

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.900-001 TRES PODERES IMPERATRIZ MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

VM.LTDA@HOTMAIL.COM (99) 9122-8855/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Ak
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/01/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

iR

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

drfricdricdeiele

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB

n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/01/2023 as 15:52:38 (data e hora de Brasilia).
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NUMERO DE INSCRIGAO RTURA
g COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | osio1ip023
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL

VM SERVICOS LTDA

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao

73.19-0-02 - Promogao de vendas

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados
anteriormente, sem operador

82.19-9-01 - Fotocdpias

82.30-0-01 - Servigos de organizagéao de feiras, congressos, exposigdes e festas
85.99-6-03 - Treinamento em informatica

95.11-8-00 - Reparagao e manutengado de computadores e de equipamentos periféricos

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOM CEZARIO SIN EDIF PRIVILEGIE APT 301

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.900-001 TRES PODERES IMPERATRIZ MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

VM.LTDA@HOTMAIL.COM (99) 9122-8855/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek k
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/01/2023

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

R
b et

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/01/2023 as 15:52:38 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/3



15/02/2023 19:13 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

Ruprica ./~

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  49.073.492/0001-34
Razdo
Social:

Endereco: R DOM CEZARIO EDIF PRIVILEGIE APT 301 / TRES PODERES /
IMPERATRIZ / MA / 65900-001

VM SERVICOS LDTA

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

validade:03/02/2023 a 04/03/2023

Certificacdo Nimero: 2023020305063800799929
Informacdo obtida em 15/02/2023 19:12:51

A utilizacdo deste Certificado para oS fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:Hconsulta-crf.caixa.gav‘br.’consultacﬁ!pages!cnnsultaEmpregador.jsf




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacao, Gestio e Govémb gital

Secretaria de Gestdo
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.073.492/0001-34

Razio Social: VM SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/02/2023 09:20
CPF: 606.253.343-10 Nome: LUCAS SILVA ALENCAR
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Ministério da Economia X, L

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Relatério de Proviveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

49.073.492/0001-34
VM SERVICOS LTDA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 16/02/2023 09:20
CPF: 606.253.343-10 Nome: LUCAS SILVA ALENCAR

de



Ministério da Economia R
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governé“tﬁ'gital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

[_)eclaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 49.073.492/0001-34

Razio Social: VM SERVICOS LTDA

Nome Fantasia:

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/01/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos )

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico"; Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitacio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 10/07/2023

FGTS Validade: 04/03/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/07/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/05/2023

Receita Municipal Validade: 12/03/2023

V - Qualificagdo Técnica

VI - Qualificagio Econédmico-Financeira
Validade: 30/04/2023

Emitido em: 16/02/2023 09:19 1.0de, "1
CPF: 606.253.343-10 Nome: LUCAS SILVA ALENCAR

Ass:




A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO DA ( & = 17
PREFEITURA MUNIC.DE SAO FRANCISCO DO BREAO (2 F&—— 2|

o/
ATENDENDO A SOLICITAGAO DE V. 52, ESTAMOS ENVIANDO NOSSOS PREGOS PARA A VENDA ngﬁf'“” —
PRODUTOS PARA ESTA INSTITUIGAO (PREGAO ELETRONICO N° 3/2023) CONFORME SEGUE ABAIXO: Ruoncs

PRODUTO MARCA | QUANTIDADE | UNIDADE V.UNITARIO V.TOTAL

ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUIGAD, EM ACO
GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 1/0 (CAA 6/1

OU CA 7 FIOS) VASPI 9 UNIDADE RS 7,83 RS 70,47

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A,
ANTICHAMA BWFB, COBERTURA PVCSTL, ANTICHAMA BWF-B, 1
CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO

3 NOMINAL 35 MM2 SIL 210 METRO RS 29,04 RS 6.098,40
GRAMPO METALICO TIPO U PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE ATE

5 5/8", CONDUTOR DE 10 A 25 MM2 OLIVO 18 UNIDADE RS 7,19 RS 129,42

17 | MANILHA SAPATILHA FERRO NODULAR GALVANIZADO VONDER 9 UNIDADE RS 24,21 RS 217,89
CAIXA INSPECAO EM POLIETILENO PARA ATERRAMENTO E PARA RAIOS

25 | DIAMETRO = 300 MM TAF 3 UNIDADE RS 94,83 RS 284,49
DISIUNTOR TRIPOLAR 125 A, PADRAD DIN [ LINHA BRANCA ), CORRENTE

26 | DE INTERRUPCAQ 65KA OUROLUX 2 UNIDADE RS 166,66 RS 499,98

L VALOR TOTAL DOS ITENS: SETE MIL TREZENTOS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS RS 7.300,65

VALIDADE PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAS: CONFORME EDITAL
PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES

DADOS BANCARIOS:

BANCO BRASIL (001

AGENCIA: 1786-8 CONTA CORRENTE: 14391-0

DECLARAGAO

DECLARO QUE NOS PRECOS COTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS TRIBUTOS E ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA
INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTE PREGAO, NADA MAIS SENDO LICITO PLEITEAR A ESSE TITULO TENDO TOTAL CONHECIMENTO E
CONCORDANCIA COM OS TERMOS DESTE EDITAL DE PREGAO E SEUS ANEXOS.

CONCEICAO DO CASTELOQ, 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

‘”
!,
AR AL

VANESSAAPARECIDA LATARO ROZERA
PROPRIETARIA
CPF: 130.514.007-93




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

S

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica .«
E_st[-: relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social

da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/02/2023 09:29:04

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: FOX STORE LTDA
CNPJ: 42.240.841/0001-16

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizac¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gesta (gfp\’rf né Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

situagio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:
Descrigio/Justificativa:

42.240.841/0001-16
FOX STORE LTDA
FOX STORE
Credenciado

Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

70011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
08/07/2022 Valor da Multa: R$ 405,23
0007548-40.2021.6 Numero do Contrato: 2021NE387

Aplicagio de Penalidade. Atraso na entrega do material objeto da Nota Fiscal -
DANFE n? 101, de 18 de novembro de 2021. Multa de mora de 4% (quatro por
cento) sobre o valor da venda (R$ 10.130,70), efetuada ao TRE/AL,
correspondente ao montante final de R$ 405,23, conforme as disposicdes do
Edital TRE/AL n* 45/2021 e art. 87, da Lei N* 8.666/93, aplicada
subsidiariamente 3 modalidade de licitagio pregio, por for¢a do art. 9* da Lei
N* 10.520/2002.

Emitido em: 16/02/2023 09:28 1de 1

CPF: 606.253.343-10

Nome: LUCAS SILVA ALENCAR
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Ministério da Economia PS5
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 42.240.841/0001-16
Razio Social: FOX STORE LTDA
_ Nome Fantasia: FOX STORE

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/02/2023 09:28
CPF: 606.253.343-10 Nome: LUCAS SILVA ALENCAR

1de
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Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo €Ge

Secretaria de Gestio

no Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 42.240.841/0001-16
Razio Social: FOX STORE LTDA
Nome Fantasia: FOX STORE

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 16/02/2023 09:28

1 de
CPF: 606.253.343-10 Nome: LUCAS SILVA ALENCAR
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Ministério da Economia \“J B

Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestio e Goverfio Digit
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 42.240.841/0001-16

Razio Social: FOX STORE LTDA

Nome Fantasia: FOX STORE

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/06/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 23/04/2023

FGTS Validade: 22/02/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 29/05/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/05/2023

Receita Municipal Validade: 09/05/2023

V - Qualificagdo Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacgao

Emitido em: 16/02/2023 09:27 1. de 'l
CPE: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR

Ass: _




FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA

RODOVIA FAMILIA REQUIERI N°221 BAIRRO BDA'&\#% =

CASTELO ES CEP:29.360-000

CNPJ:20.820.087/0001-50 INSC.ESTADUAL :0830479%@

EMA!L:LICITACOES-FORMCISO@GMAIL..CCIM
TELEFONE:(28)3542-6571

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa FOX STORE LTDA; CNPJ N° 42.240.841/0001-16
estabelecida na Rua das Agucenas — 26 Bairro Boa Esperanga Conceigdo do Castelo-ES CEP: 29.370-000 ,
forneceu para esta empresa FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA ME ; CNPJ N° 20.820.087/0001-50, situada
na Rua Ecologista Chico Mendes - 145 Bairro Santa Barbara Castelo-ES CEP: 29360-000, os objetos abaixo

especificados no periodo de 11/06/2021 a 14/06/2021:

OBJETO: MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS

TUBO PVC SOLDAVEL (50 PEGAS)

TUBO PVC ROSCAVEL —(18 PECAS)

CONEXOES DE PVC ROSCAVEL (60 PECAS)
CONEXOES DE PVC SOLDAVEL (120 PECAS)
CABO ELETRICO FLEXIVEL (1600 MTS)

BOMBAS HIDRAULICAS (2 PECAS)

CHAVE DE PARTIDA RAPIDA (2 PECAS)
LAMPADA TUBULAR LED 18 w (100PEGAS)
LAMPADA FLUORESCENTE 30 w-127V (25PECAS)
LAMPADA A VAPOR DE SODIO (18 UNIDADES)
LUMINARIA LED SOBREPOR 2X18 W (20 PECAS)
LUMINARIA EMBUTIR 2X40W FLUORESCENTE (24PECAS)
REATOR VAPOR SODIO (18 UNIDADES)

REATOR ELETRONICO 2x40 (10 UNIDADES)
CALCULADORA COMERCIAL(10 UNIDADES)
BATERIA 9V ALCALINA(20 UNIDADE)

PILHAS ALCALINAS(80 CARTELAS)

® & @ @ & @ @& @ @

*® @ @ 8 @ @

Atestamos ainda, que tais objetos foram entregues satisfatoriamente, ndo existindo, em nossos registros,
até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigacdes assumidas.

Castelo — ES; 14 de Junho de 2021.

s

o ; (—‘J r I.h- .'.__.;} L’\é‘Jéﬂ
{ﬁfﬁ'ﬁﬁiﬁ'ﬁ‘&}féﬁ' pis AL

C.L04B05616903-DF 1'|um-s_sl— g -'
Ry
EM GERAL LTDA ME
RODOVIA FAMILIA 2
BAIRRO BOA F
CEP 29.380-000

(_CASTELO - E.SANTO_j



Governo do Estado do ESpil’i[O Santo ‘\O DE Z?F/\ SEMPLlFICA Es |
JUCEES By AN\

Junta Comercial do Estado do Espirito Santo

w

5?% B i e PN
E FI|S, /{J/f L’{ (} \
o e ]

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigao.

Nome Empresarial: FOX STORE LTDA Protocolo: ESC2200820760

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limilada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo | Inicio de Atividade
32202768097 42.240.841/0001-16 08/06/2021 08/06/2021
Endereco Completo

Rua DAS ACUCENAS, N° 26, BOA ESPERANCA - Conceigao do Castelo/ES - CEP 29370-000

Objeto Social

- COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAQ EM GERAL (PRINCIPAL) - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL
ELETRICO - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS - COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO - COMERCIO
VAREJISTA DE LIVROS - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA - COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS -
COMERGCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE ESTIMACAO - COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Capital Social Porte Prazo de Duragao
R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) . ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado

R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)

Dados do Socio

Nome CPF/CNPJ Pz _ pl ! Administrador Término do mandato

VANESSA APARECIDA 130.514.007-93 $ 125 0 TR e : S Indeterminado

LAZARO ROZERA i a ; e

Dados do Administrador = ; e a

Nome L S = : mandato

VANESSA APARECIDA LAZARO ROZERA 14.007:3 " i

Ultimo Arquivamento Situagao

Data Numero ét:ltVA
/06/2021 20210510676 us

& SEM STATUS

Esta certidao foi em
Se impressa, verificar sua aut

TR

r, com o cédigo 5M54JCLF.

Paulo Cezar Juffo
Secretario Geral

1de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO N° 191/2021 - SESOUV

REQUERENTE: VANESSA APARECIDA LAZARO ROZERA
CPF: XXX.514.007-XX
SisOuvidoria: 340514

A Secretaria de Ouvidoria e Seguranga da Informagdo do Tribunal de Contas da
Unido — TCU CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido da requerente, que, em
consulta aos sistemas informatizados do TCU, na presente data, a empresa FOX STORE
LTDA, CNPJ: 42.240.841/0001-16, NAO CONSTA da relagdo de responsaveis
inidoneos para participar de licitagdo na administragdo publica federal, por decisdo deste

Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Brasilia, 22 de junho de 2021.

) (assinado eletronicamente)
MONICA COTRIM CHAVES
Secretaria

A presente certidio tem validade de 30 (trinta) dias, contados da data de sua emissio.

Certidao emitida segundo subdelegagio de competéncia concedida pela Portaria SEGEPRES n° 1, de 6 de janeiro de
2021, do Secretdrio Geral da Presidéncia do Tribunal de Contas da Unido (Publicada no BTCU Administrativo n*
3/2021) e Portaria-Sesouv n° 1, de 8 de janeiro de 2021 (publicada no BTCU Administrativo n® 6/2021).



ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadual - MOD. 2
Certidao N° 20230000112621

Identificagdo do Requerente: CNPJ N° 42.240.841/0001-16

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa
Juridica acima especificado, ficando ressalvada a Fazenda Publica Estadual o direito de cobrar
juaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certidio emitida via Sistema Eletrénico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n® 1.090-R, de 25 de outubro de 2002.

Certiddao emitida em 31/01/2023, valida até 01/05/2023.

A autenticidade deste documento podera ser confirmada via internet por meio do enderego
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agéncia da Receita Estadual.

Vitoria, 31/01/2023.

Autenticacio eletronica: 001A.D838.2F30.9F0D




y _,Ji'»'—‘" = (’i;'-_,l
( = Fls [ q; _ \
MINISTERIO DA FAZENDA R )
Secretaria da Receita Federal do Brasil b R
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional Runr 1/

g

Oyh'

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FOX STORE LTDA
CNPJ: 42.240.841/0001-16

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:07:34 do dia 17/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/04/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 6439.7DD7.E79D.6ADC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

CERTIDAO 2023/0000196

CERTIFICO: Para os devidos fins que:
FOX STORE LTDA

Devidamente Inscrito sob o CNPJ n°: 42.240.841/0001-16

RUA DAS ACUCENAS, N° 26 , BOA ESPERANCA CONCEICAO DO CASTELO - ES, CEP
29370-000

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débitos em nome do(s) requerente(s),
qualquer divida referente a tributos municipais. Ressalvando o direito da Fazenda
Municipal, de cobrar quaisquer dividas que venha a ser apuradas.

Chave de validagao da certiddo: 20230000196

Validade 90 dias

Emitida Quinta-Feira, 09 de Fevereiro de 2023

Atengdo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https:Hservicos.cloud.el‘oom.br!es—conceicaodocastelo—pmr‘ser\ticesﬂcemdao_impressao.php?&c=e&cd=NDlyNDA4NDEwMDAxMTY=&tpc=GE&tp. T
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PODER JUDICIARIO
JUSTTCA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FOX STORE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 42.240.841/0001-16

Certidd@o n°: 830750/2023

Expedicdo: 09/01/2023, as 09:01:18

Validade: 08/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gque FOX STORE LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 42.240.841/0001-16, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss&do de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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Comprovante de Inscrigio e de Siluagdo Cadasliral

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD CADASTRAL

Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagdo cadastral.

A informag&o sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD OE INSCRIGAD
42.240.841/0001-16
MATRIZ

DATA OE ABERTUT,

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| p2i0° 265

CADASTRAL
TOME EMPRESARIAL
FOX STORE LTDA |
TITULO DO EBTABELECIMENTD (¥ ANTASIAY
FOX STORE
TGO E DESGRIGAD DA ATIVIGADE ECONGMCA PRINGIPAL
47.44-0-89 - Comérci j de lais de trugdo em geral |

CODIGO E DESCREE DAS ATTVIDADES ECONGIMIGAS SECUNDARIAS,

Ered

PORTE
ME

47.12-100-C jista de dorias em geral, com p de prod: - d
mercearlas e armazéns

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-01 -C i de ferragens e ferramentas

47.44-0-03 - Comarcio vare]

jista de materiais hidraulicos

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgdo nao especificados anteriormente
47.53-9-00 - Comérci ista do de elstrodomésti ] i de dudio e video
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagdo
47.61-0-01 - Comércio varsjista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.71-7-04 - Comarcio varejista de medicamentos vatarinarios
47,89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e ali
47.89-0-07 - Comércio varejista de eq. para

para

LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTO
R DAS ACUCENAS I 26 pigiinol)

MUK
| CONCEICAO DO CASTELO

CEP BAIRROMDISTRITG
29.370-000 BOA ESPERANCA

|

ES

ENDEREGO ELETRONIGO TELEFONE
LICITAR.FOX@GMAIL.COM (27) 9986-7515

|
|
s |
|

ENTE FEDERAT VG RESPOMSAVEL (EFR)
e

SITUAGRD CAD.
ATIVA

ASTRAL

DATA DA SITUAGAC CADAS TRAL
| 08/06/2021

| MOTIVO DE GITUAGAD CADAS TRAL

[Hﬁ]mﬂ?ﬁ?:w.
L.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 09/06/2021 as 10:40:36 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informages sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

hitne flesnirne raesila fazenda nou hrlsaricnelinnniceualCnnireua Comnrwanta aan
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08/06/2021
Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD CADASTRAL

® 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.
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26/01/2023 08:00 Emissao de Certidao Negativa

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sua, Vitdria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA

NATUREZA DE RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E

CONCORDATA)
— Dados da Certiddo

Razao Social: FOX STORE LTDA

CNPJ: 42.240.841/0001-16

Data de Expedigdo: 26/01/2023 08:00:41 Validade: 30 DIAS

N° da Certidao: * 2021355682 *

-- ENDERECO -~

Municipio: CONCEICAO DO CASTELO Bairro: BOA ESPERANCA

Logradouro: RUA DAS AGUCENAS - Nimero: 26

Complemento: - NAO INFORMADO - CEP: 29.370-000

-- CONTATO --

Email: LICITAR.FOX@GMAIL.COM Telefone Fixo:  (28) 9942-3603
Telefone Celular: (28) 99942-3603

CEF}TIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciario do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra 0 solicitante .

a.
b.

C.

— Observagoes

Certid3o expedida gratuitamente através da Internet;

Os dados do(a) solicitante acima informados s&o de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario;

O prazo de validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedicdo, conforme disposto no art. 467
do Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apos essa data sera necessaria a emissdo de uma nova
certiddo;

. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -

www.tjes.jus.br -, utilizando o nimero da certiddo acima identificado;

. Em relacdo as comarcas da entrancia especial (Vitoria/Vila Vel ha/Cariacica/Serra/Viana), as agdes de: execugdo fiscal

estadual, faléncia e recuperagdo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitoria;

. As acoes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfdos e Sucessoes (Tutela,

-

Curatela, Interdicdo,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Publica, Execucdo Fiscal e Execugdo
Patrimonial (observado o item e);

. As acdes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de auditoria militar e de juizados especiais criminais;
. As matérias atinentes as varas de familia e infincia e juventude so objeto de certiddo especifica;
. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (12 INSTANCIA: eJUD, SIEP, PROJUDI, Ple-1G; 22

INSTANCIA: Sistema de Segunda Instancia, PJe-2G) contém o registro de todos 0s processos distribuidos no Judiciario
do Estado do Espirito Santo, com excegdo do SEEU;

. A certiddo negativa referente ao Sistema Eletrdnico de Execugdo Unificado — SEEU devera ser requerida ao Cartorio do

Oficio de Distribuidor da Comarca, conforme Ato Normative Conjunto n®. 009/2021.

hitps://sistemas.tjes.jus.bricertidaonegativa/siste mas/certidao/CERTIDAOIMPRESSAO.cfm?CFID=36896587&CFTOKEN=8114630 1

1/1
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIGAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
UNIPESSOAL VASPERON
FOX STORE LTDA (5 Fs 59 B

r )
l‘_} -._?n.-. o+
\ ) /

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

49 /
VANESSA APARECIDA LAZARO ROZERA , BRASILEIRA , SOLTEIRA, empresariA, n ido éhqi'?.,?ﬁmgss, n° do
CPF 130.514.007-93, residente e domiciliada na cidade de Conceigéo do Castelo - ES, na UA DAS ACUCENA, n°
26, BOA ESPERANCA, CEP: 29370-000;

Resolve, constituir uma sociedade limitada unipessoal, nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as condigbes e
clausulas seguintes:

CLAUSULA | - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, Il, CC)

A sociedade adotara como nome empresarial: FOX STORE LTDA, e usara a expressao FOX STORE como nome
fantasia.

CLAUSULA Il - DA SEDE (art. 997, Il, CC)

A sociedade tera sua sede no seguinte enderego: RUA DAS ACUCENAS, n° 26, BOA ESPERANCA, Conceicéo do
Castelo - ES, CEP: 29370000.

CLAUSULA lll - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, Il, CC)

A sociedade terd por objeto o exercicio das seguintes atividades economica:- COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL (PRINCIPAL) - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E
ARMAZENS - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS - COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUGCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE - COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - COMERCIO VAREJISTA
DE ARTIGOS DE ILUMINACAO - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA - COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS - COMERCIO VAREJISTA DE
ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE ESTIMACAO - COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Paragrafo Gnico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(ao) exercida(s) a(s) atividade(s) de -
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL (PRINCIPAL) - COMERCIO VAREJISTA

DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO - COMERCIO VAREJISTA DE

FERRAGENS E FERRAMENTAS - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS - COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE - COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS - COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE PAPELARIA - COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS - COMERCIO
VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE ESTIMACAO - COMERCIO

VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIQ.

E exercera as seguintes atividades:

CNAE N° 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral

CNAE N° 4761-0/01 - Comércio varejista de livros

CNAE N° 4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios -
minimercados, mercearias e armazens

CNAE N° 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

CNAE N° 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

CNAE N° 4744-0/03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

CNAE N° 4744-0/05 - Comércio varejista de materiais de construgdo nao especificados anteriormente

CNAE N° 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
CNAE N° 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminagao

CNAE N° 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CNAE N° 4771-7/04 - Comércio varejista de medicamentos veterinarios

CNAE N° 4789-0/04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagao
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CNAE N° 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério N ke
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CLAUSULA IV - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO (art. 53, lll, F, Decreto n° 1.800/96)

A sociedade iniciara suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado do Espirito
Santo e seu prazo de duragao é indeterminado.

CLAUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, lll e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital sera de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), dividido em 125000 quotas, no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada uma, formado por R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) em moeda corrente no Pais.

Paragrafo unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sécios da seguinte forma:

Nome do Sécio Qtd Quotas Valor Em R$ %
VANESSA APARECIDA LAZARO ROZERA 125000 125.000,00 100,00
TOTAL: 125000 125.000,00 100,00

CLAUSULA VI - DA ADMINISTRAGAO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
A administracdo da sociedade sera exercida pelo socioVANESSA APARECIDA LAZARO ROZERA que
representara legalmente a sociedade e poderé praticar todo e qualguer ato de gestédo pertinente ao objeto social.

Paragrafo Unico. Nao constituindo o objeto social, a alienagao ou a oneracao de bens imodveis depende de
autorizagao da maioria.

CLAUSULA VIl - DO BALANGO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)

Ao término de cada exercicio, em 31 de Dezembro, o administrador prestard contas justificadas de sua
administracdo, procedendo & elaboragao do inventério, do balango patrimonial e do balango de resultado econdmico,
cabendo ao(s) s6cio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA VIl - DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, ll da
Lei n° 8.934 de 1994 )

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que ndo esta impedido de exercer a administragdo da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenagao criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagao, peita ou suborno,
concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagoes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA IX - DO PRO LABORE o
O sécio podera, fixar uma retirada mensal, a titulo de pro labore para o sécio administrador, observadas as
disposigdes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA X - DISTRIBUICAO DE LUCROS . _
A sociedade podera levantar balangos intermediarios ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLAUSULA X! - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE soOclo

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer s6cio, a sociedade continuard suas atividades com 0s herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Nao sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou
do(s) so6cio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta sera liquidada apos a apuragao do Balango
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo sera distribuido ou suportado pelos sécios na
proporgdo de suas quotas.

Paragrafo Gnico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relagao
a seu socio.
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CLAUSULA XII - DA CESSAO DE QUOTAS \ Y

As quotas s3o indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem c@qsemume o do outro sécio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condigoes e prego direito de preferéncia para quisigéo se postas a
venda, formalizando, se realizada a cess&o delas, a alteragdo contratual pertinente.

CLAUSULA XIll - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sdcio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralizagao do capital social.

CLAUSULA XIV - DA REGENCIA SUPLETIVA (art. 1.053, paragrafo (nico CC).
Por este ato determina-se a regéncia supletiva da sociedade pelo regramento da sociedade andnima, conforme
dispde o paragrafo Unico do art. 1.053 do Cédigo Civil.

CLAUSULA XV - PORTE EMPRESARIAL

Os socios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar n®
123, de 14 de dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hipéteses de exclusao relacionadas no §
4° do art. 3° da mencionada lei. (art. 3%, |, LC n°® 123, de 2006)

CLAUSULA XVI - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Conceicdo do Castelo - ES, para qualquer acdo fundada neste contrato,
renunciando-se a qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma Unica via que sera destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Espirito Santo.

Conceigao do Castelo - ES, 31 de maio de 2021

VANESSA APARECIDA LAZARO ROZERA
Sacio/Administrador
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ASSINATURA ELETRONICA

CPF Nome
13051400793 VANESSA APARECIDA LAZARO ROZERA

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/06/2021 14:28 SOB N°® 322027€8097.
PROTOCOLO: 210510676 DE 08/06/2021.
CODIGO DE VERIFICAGAO: 12104000870. CNPJ DA SEDE: 42240841000116.

s JUCEES NIRE: 32202768097. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 31/05/2021.

FOX STORE LTDA

PAULO CEZAR JUFFO
SECRETARIO-GERAL
simplifica.es.gov.br

validade deste documento, 5= impresso, fica sujeito 3 comprovagdc de sua aurenticidade nos respectivos portais,

informando sS&US respectivos cddigos de verificacho.






09/06/2021

Resultado da Consulta ao Sintegra

SINTEGRA/ICMS
Consulta Publica ao Cadastr

Estado do Espirito Santo

Cadastro atualizado até: 09/06/2021
IDENTIFICAGAO - PESSOA JURIDICA

CNP3: 42.240.841/0001-16 Inscricdo Estadual: 083.775.43-9
Razao Social : FOX STORE LTDA

ENDERECO

Logradouro: RUA DAS ACUCENAS

Namero: 26 Complemento:

Bairro: BOA ESPERANCA

Municipio: CONCEICAO DO CASTELO UF: ES

CEP: 29370000 Telefone: (28) 33103454

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Atividade Econémica: COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM

GERAL.
Data de Inicio de Atividade: 09/06/2021
Situacdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacdo Cadastral: 09/06/2021

Regime de Apuracdo: ORDINARIO

A Inscricdo Estadual (IE) com situacdo cadastral vigente HABILITADO indica que a empresa esta APTA a
realizar operagdes como contribuinte do ICMS.

J4 a IE com situacdo cadastral NAO HABILITADA indica que a empresa NAO estd APTA a realizar
operagbes como contribuinte do ICMS, caso mantenha entre as suas atividades pelo menos um CNAE cuja
inscricdo estadual seja obrigatéria. Caso a empresa nédo pertenca a um CNAE cuja inscrigdo seja obrigatoria
e o CNPJ esteja ATIVO (consultar o site da Receita Federal do Brasil - http://www.receita.fazenda.gov.br), a
empresa podera ser destinataria de mercadorias, bens e servigos como CONSUMIDOR FINAL. Neste

caso, mm@mmmmm@mmmM@n
tributaveis pelo ICMS.

A lista dos CNAEs obrigados a Inscrigdo Estadual esta disponivel no enderego:
ftp://ftp.sefaz.es.gov. br/CNAE-F/cnaes obrigadas a inscricao.pdf

OBSERVACAOQ: Os dados acima sdo baseados em informagdes fornecidas pelo contribuinte, estando
sujeitos a posterior confirmacao pelo Fisco.

Data da Consulta: 09/06/2021
VOLTAR

© Copyright 2003/2021 Secretaria de Estado da Fazenda do Espirito Santo
Av. Joao Batista Parra . n9600 . Ed. Aureliano Hoffman . Enseada do Sua . Vitdria-ES
CEP: 29050-375 . CNPJ: 27.080.571/0001-30

www, sintegra.es.gov.br/resultado.php

i



BALANCO PATRIMONIAL

Entidade: FOX STORE LTDA

Periodo da Escrituragao: 08/06/2021 a 22/06/2021 CNPJ:
Numero de Ordem do Livro: 1

Periodo Selecionado: 08 de Junho de 2021 a 22 de Junho de 2021

Destrigao e g .
s ik S i o om i,
ATIVO CIRCULANTE _ ) R$ 0,00 R$ 124.640,01
DISPONIVEL B ~ R$0,00 RS 124.640,01
NUMERARIOS EM CAIXA R$ 0,00 R$ 124.840,01
CAIXA RS 0,00 R$ 124.840,01
PASSIVO + PATRIMONIO LIQUIDO R$ 0,00 R$ 124.640,01
PATRIMONIO LIQUIDO R$ 0,00 R$ 124.640,01
CAPITAL SOCIAL RS 0,00 R$ 125.000,00
LUCROS OU (PREJUIZOS) ACULUMADOS R$ 0,00 R$ (359,99)

Este documento é parte integrante de escrituragao cuja autenticagéo se comprova pelo recibo de nimero
CS.BB.75.30.24.37.77.D4.CE.FB.OS.FA.DF.BD.FB.BA.BG.FQ.A7.61-6. nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragédo Digital — Sped

Versio 8.0.6 do Visualizador Pagina 1 de 1
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Entidade: FOX STORE LTDA
Periodo da Escrituragdo: 08/06/2021 a 22/06/2021 CNPJ: 42.240.
Numero de Ordem do Livro: 1

Periodo Selecionado: 08 de Junho de 2021 a 22 de Junho de 2021

Descrips
(-) DESPESAS OPERACIONAIS ] R$ 0,00 | R$ (359.99-)“

(-) Despesas Gerais - adm R$ 0,00 R$ (359,99)

(-) RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO R§000 R$ (359,99)

(-) RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS ' R$ 0,00 R$ (359,99)

(-) RESULTADO LiQUIDO ' R$ 0,00 R$ (359,99)
(F;L';E.%I"F;Ig%g é_loumo APOS ' RS 0,00 RS (359,99)

Este documento é parte integrante de escriturag&o cuja autenticagao se comprova pelo recibo de nimero
C5.88.75.3C.24.37.77.D4.CE.FB.05.FA.DF.BD.FB.8A.B6.F9.A7.61-6, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped

Versao 8.0.6 do Visualizador Pagina 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURACAO DIGITAL — Sped Versio: 8.0.6

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURACAO CONTABIL DIGITAL

IDENTIFICAGAO DO TITULAR |
NIRE
32202768097

' NOME EMPRESARIAL
| FOX STORE LTDA

FORMA DA ESCRITU RACAO CONTABIL bERiODO DA ESCRITURACAO
Livro Diario 08/06/2021 a 22/06/2021
NATUREZA DO LIVRO NUMERO DO LIVRO
Escrituracéo Contabil Digital do Livro Diario Geral 1

IDENTIFICAGAO DO ARQUIVO (HASH)

C5.B8.75.3C.24.37.77.D4.CE.FB.05.FA.DF.BD.FB.8A.B6.F9.A7.61

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM 0S SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

QUALIFICACAO DO SIGNATARIO

- VANESSA APARECIDA | 541959515833642380  17/05/2021 a

Administrador 13051400793 LAZARO Sim .
ROZERA aooid0o7es | BA20Ta42242 16/05/2024
| JEFFERSON ROCHA 678977567648319911  05/01/2021 a
Contador 06842556775 | NIOR:06842556775 2 05/01/2022 Néo
NUMERO DO RECIBO: Escrituragdo recebida via Internet

C5.B8.75.3C.24.37.77.D4.CE.FB.05.FA. pelo Agente Receptor SERPRO

52.AB.DC.D2.C3.19.D3.18
43.53.32.24.32.CA.39.1B

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagdo de que trata o art. 39 da Lei n° 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticacao.

BASE LEGAL: Decreto n® 1.800/1996, com a alterag@o do Decreto n° 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n° 8.934/1994 com a alteragéo da
Lei Complementar n® 1247/2014.
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Entidade:

Numero de Ordem do Livro: 1
Periodo Selecionado:

FOX STORE LTDA
Periodo da Escrituragdo: 08/06/2021 a 22/06/2021

Tt
CNPJ: 42.240.841/0004-16

08 de Junho de 2021 a 22 de Junho de 2021

Nome Empresarial
NIRE

“NPJ

Numero de Ordem
Natureza do Livro
Municipio

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversao de sociedade simples em
sociedade empresaria

Data de encerramento do exercicio social

Quantidade total de linhas do 'aar'qlu'ivd i P

digital

Nome Empresarial
Natureza do Livro

Numero de ordem

Quantida.de total .de linhas do arq.ui.vo .
digital

Data de inicio

Datla de término

. TERMO DE ENCERRAMENTO

FOX STORE LTDA

32202768097

42.240.841/0001-16

1

Escriturac;s;i{; I(;ontébil Digital do Livro Diario Geral

Conceigéo do Castelo

08/06/2021

22/06/2021

150

FOX STORE LTDA

Escrituragdo Contabil Digital do Livro Diario Geral

08/06/2021

22/06/2021

Este documento é parte integrante de escrituragao cuja autenticagao se comprova pelo recibo de nimero
CS.BB.75.30.24.37.77.D4.CE.FB.05.FA.DF.BD.FB.SA.BS.FQ.A?.61-6, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped

Versao 8.0.6 do Visualizador

Pagina 1 de 1
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Ministério da Economia e
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestao ¢ Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 16.847.666/0001-10 DUNS®: 942307424
™ 730 Social: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA
~Nome Fantasia: HIGH LEVEL COMERCIAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/02/2023 09:41 1de
CPE: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR
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Ministério da Economia Worr g U
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Gover Bﬁta
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 16.847.666/0001-10 DUNS®: 942307424
Razio Social: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA
_ Nome Fantasia: HIGH LEVEL COMERCIAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

1de

Emitido em: 16/02/2023 09:41
CPF: 606.253.343-10 Nome: LUCAS SILVA ALENCAR



Ministério da Economia P
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 16.847.666/0001-10 DUNS®: 942307424
Razao Social: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: HIGH LEVEL COMERCIAL

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 16/02/2023 09:42 1

CPF: 606.253.343-10 Nome: LUCAS SILVA ALENCAR

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Gover

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 16.847.666/0001-10 DUNS®: 942307424

Razio Social: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia: HIGH LEVEL COMERCIAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/04/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica
[1I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 09/07/2023

FGTS Validade: 13/03/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 15/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/03/2023

Receita Municipal Validade: 26/03/2023

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 16/02/2023 09:40 1 de 1
CPF: 606.253.343-10  Nome: LUCAS SILVA ALENCAR
Ass: =
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurf&i@@f@'

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/02/2023 09:42:29

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razido Social: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 16.847.666/0001-10

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

|Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

Resultado da consulta: Constam Registros

Suspensio (11/01/2024) - COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO - CASAN -
SC<br/>Suspensio (11/01/2024) - COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO -
CASAN - SC

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP = Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao € racionalizagao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014,‘ Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



High Level Comercial - CNPJ 16.847.666/0001-10 "‘i;pﬂb E 0

Telefone: (16) 3397-2999 - E-mail contato@hlcomercial.com 3;’3 N ’ﬂ'?
Rua Paschoal Bonavina, 55, Vale do Sol - Araraquara - SP - CEP 14802060 / 15 < |
N LR a R |
PROPOSTA COMERCIAL O = W{.ij,» W
Prefeitura Municipal de S3o Francisco do Brejao - MA - PREGAO ELETRONICO\N‘! 90/3?2023
TN
ITEM QUANT| UNID DESCRICAO MARCA MODELO UNITARIO TOTAL
Isolador de
ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, | Ceramica Porcelana
= . e PARA TENSAQ DE 35KV S3o José | tipo Bucha R LSsapI ) e
35kV
75kVA -
TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO TIPO Trifasico
& 3 UND POSTE DE 75 KVA DE 34,5 KV 380/220 V A 380/220V - L d LB i
34,5KV
VALOR TOTAL RS 89.994,72
VALOR TOTAL OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS
L. validade da Proposta 60 (sessenta) dias Prazo de Entrega 30 (trinta) dias
_ Garantia Conforme edital Local de Entrega Conforme edital (FRETE CIF)
Pagamento l 30 (trinta) dias Impostos Inclusos - Aliquota ICMS 18%

Nos pregos propostos estdo inclusos todos os custos e despesas, encargos € incidéncias, diretos ou indiretos, incidéncia ndo importando a natureza, que recaiam sobre o
fornecimento do objeto da presente licitagdo, inclusive o frete, a carga e descarga, que correrdo também por n 0ssa conta e risco. Declaramos estar de acordo
integralmente com o edital do referido certame. Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, & firme e concreta, ndo nos cabendo desisténcia apés a fase de
habilitagdo, na forma do art. 43, § 62, da Lei n. 8.666/93 com suas alteragdes. DECLARD que 0s precos apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos
referentes ao objeto licitado. DECLARO, sob as penas da lei, que o objeto ofertado atende todas as especificagdes exigidas no Termo de Referéncia. Empresa de Pequeno
Porte, optante pelo Simples Nacional.

Dados bancarios: Banco do Brasil - Agencia 6918-3 - Conta Corrente 19793-9

Araraquara, 15 de fevereiro de 2023

/7 o
[16.847 666/0001-10] olucenDd L:L ' @Z@}ég@
HIGH LEVEL
COMERCIAL Lucas F. Lopes
RUA PASCHOAL BON?VINA,DEE Socio Proprietdrio
‘ | “AF SRARAGURA - il CPF 378.723.008-42 - RG 33.552.089-3

Assinado de forma
HIGH LEVEL digital por HIGH LEVEL

COMERCIAL COMERCIAL

5 LTDA:16847666000110
LTDA:16847666 Dados: 2023.02.15
000110 15:28:59 -03'00"




San Paulo

Prefeitura de Aitinopolis

Rua Major Garcia, 144 - CEP 14350-000
Telefone: (16) 3665.89500
e-mail: gabinetedoprefeito@altinopolis. sp.gov.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

|
Ruprica

Altindpolis. 26 de julho de 2022

A Prefeitura Municipal de Altinopolis. CNPJ 45.298.569/0001-13, com sede @ Rua Major Garcra, 144,
Centro. Altindpolis. SP, CEP 14.350-000, atesta para os devidos tins de Licitagdes/Concorréncias Publicas. que a
empresa HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA CNPJ 16.847.666/0001-10, com sede & Rua Paschoal Bonavina, 35,

Vale do Sol - Araraquara - SP - CEP 14802-060. forneceu o equipamento conforme descrito a seguir:

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 095/2022

PREGAO ELETRONICO N° 018/2022

OBJETO: Registro de precos para aquisicio de transformador 225kVA 380/220V

Data da assinatura: 01/07/2022

Descrigio do equipamento fornecido:

ftem | Quantidade Marerial _ Marca
| | Transformador isolador novo de distribuigdo trifasico. a oleo. labricado de acordo 1y

com as normas ARNT NBR 53565440

Poténeia 225kV A

Habilitado ma concessionaria CPUL Paulista

Para instalagdo em poste de conereto (instalagdo ndo melusa na propostal.
Relvigeragao ONAN Oleo natural, ar natural - imerso em oleo isolante mineral:
Classe de tensiio 15k Ve

Comutador de tensoes interno sem carga ¢ sem tensao de § posigdes:

{'ensdo primaria 13.8/13.2%/12,6/12.0/1 L4 KV C5T - ligagio delta = NBI 95KV
Fensin secundaria 380V (F-F ) 220V (F-N) - ligagdo estrela com neutro acessivel:
Grupo de ligagdo DYN 1

Frequéncia 601z

| iquido isolante dleo mineral naftémico:

[levagao de temperatura 65°C:

Forma construtiva: seludo

Placa de identilicagao:

Algas para suspensao:

Dispositivo pard glerramento;

Tampa de inspegio:

Radiadores:

Garantia minima de 12 meses.

qualidade dos produtos fornecidos, ¢

Informamos ainda que nao exisie nada que desabone. nem qualquer reclamagao no que

compromissos assunudos,

Sem mais. firmamos o presente atestado na forma dalel.

se refere a

que alé a presente data a empresa cumpriu satislatonamente todos o8



BALANGO PATRIMONIAL Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
1073 LUCAS FERREIRA LOPES 378723000842
INFANTE DOM HENRIQUE 504 - Bairro: VILA JOSE BONIFACI - CEP; 14802-060 ARARAQUARA/SP

FOLHA: 000001

CNPJ: 16.847,666/0001-10 LE. 181180325111 Orgilo: JUCESP Registro N, 35805899226
Gon 31/12/2021 —
ATIVO 251.471,02 D "
CIRCULANTE 251.471,02 D
DISPONIBILIDADES 86.82080D | =
CAIXA 20.61045D | L ]
Caixa 20.610.45 D "-\L E A
BANCOS CONTA MOVIMENTO s32e6D  N\_Ruorca
Banco do Brasil 10.119.41 D
Nu Pagamentos S.A. 55.24325D
APLICACOES FINANCEIRAS 856,78 D
Banco do Brasil- BB RF Simples 856,78 D
CREDITOS 155.224,78 D
CLIENTES 155.224,78 D
Clientes 155.224.78 D
OUTROS CREDITOS 3.917.36 D
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 391736 D
Simples a Recuperar 391736 D
ESTOQUES 5.498,99 D
MERCADORIAS PRODUTOS E INSUMOS 5.498,99 D
Mercadorias 549899 D
PASSIVO 251.471,02 C
CIRCULANTE 135.955,00 C
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO 134.976,00 C
EMPRESTIMO DE TERCEIROS 134.976,00 C
Emprestimos 134.976,00 C
OBRIGACOES TRABALHISTAS 979,00 C
FOLHA DE PAGAMENTO - PRO-LABOR 979,00 C
Lucas Ferreira Lopes 979,00 C
PATRIMONIO LIQUIDO 115.516,02 C
CAPITAL SOCIAL 10.000,00 C
CAPITAL SOCIAL REALIZADO 10.000,00 C
Capital Social Realizado 10.000,00 C
RESERVAS 105.516,02 C
RESERVAS E FUNDOS 105.516,02 C
Reservas de Lucros 2021 105.516,02 C

ARARAQUARA, 31 DE DEZEMBRO DE 2021

CLALIDIA DE CASSIA S st
G2 BIAGONE: .‘:-mewarmm
12241361870 EEETEEET
L[J(-ZAS FEF—lREIRA LOPES CLAUDIA DE CASSIA GUZZI BIAGIONI
CPF: 378.723.008-42 CPF: 122.413.618-79
EMPRESARIO Tecnico em Contabilidade

CRC: 1SP163917/0-9/SP

Escrito en rate eletronicamente



DRE - DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO 72, FOLHA: :0001

gl

|
1073 LUCAS FERREIRA LOPES 378723000842 O/
INFANTE DOM HENRIQUE 504 - Bairro: VILA JOSE BONIFAC! - CEP: 14802-060 ARARAQUARA/SP bl
CNPJ: 16,847.666/0001-10 Inscrigdo Fstadual: 181180325111 va&@m N°, 35805899226
01/01/2021 a 31/12/2021
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 627,067.61
Receita da Revenda de Mercadorias no Mercado Interno 627,067 .61
(-)DEDUGOES DA RECEITA BRUTA -230,613.99
(-)Vendas Canceladas -216,120.00
(-)SIMPLES -14,493.99
= RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA 396,453.62
(-) CUSTOS -272,408.20
{-) Custo das Mercadorias -272,408.20
= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO 124,045.42
(-) DESPESAS OPERACIONAIS -23,107.34
Despesas Administrativas -21,016.55
Outras Despesas e Receitas Operacionais -2,090.79
RESULTADO ANTES DAS RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS 100,938.08
DESPESAS FINANCEIRAS -516.25
Despesas Financeiras -516.25
RECEITAS FINANCEIRAS 5,822.24
Receitas Financeiras 5,822.24
RESULTADO ANTES DOS TRIBUTOS SOBRE O LUCRO/PREJUIZO 106,244.07
LUCRO/PREJUIZO LiQUIDO DO PERIODO 106,244.07
epineo. pr CLALDIACE CASSLA
EBITDA AALDIAYSS wg,%?&m S

GUIZZI BIAGIONE:  Taigim o osvamass:
12213GIETO. Sk i

Dot 20220628 11 07240500
Eodt O Rt verstn 1101 _ e e = m— ==

LUCAS FERREIRA LOPES CLAUDIA DE CASSIA GUZZI BIAGIONI
CPF: 378.723.008-42 CPF: 122.413.618-79
EMPRESARIO Tecnico em Contabilidade

CRC: 15P163917/0-9/SP

2. eE=

Wprasol www prosel som.br




Escritorio Gaspar
de Contabilidade S/S Lt &-

LUCAS FERREIRA LOPES 37872300842.
CNPJ: 16.847.666/0001-10

DEMONSTRATIVO DA CAPACIDADE ECONONICA-FINANCEIRA
2021

indice de Liquidez Geral (ILG)

Ativo Circulante + Realizavel a Longo Prazo = R$251.471.02 = 1,84
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo R$ 135.955,00

Liquidez Corrente (ILC)
Ativo Circulante = R$251.471.02 = 1,84
Passivo Circulante R$ 135.955,00

indice de Solvéncia (ISG)

Ativo Total = R$251.471.02 = 1,84
Passivo Circulante + Passivo Nao Circulante R$ 135.955,00

BPGO\' mmwﬁg‘mmw
e | 12241361879 B2 naeas,
; ﬁ X GF Brasit = i CLAUDIA DE CASSIA GUZZI BIAGIONI
37 i CPF: 122.413.618-79

TEMPRESARIO B TECNICO EM CONTABILDIADE
CRC: 1sp163917/0-9/SP

Rua Carlos Gomes, n." 1922 — Araraquara — SP -Cep:- 14801-340
Tel & (16) 2108-0155 — Fax (16) 2108-0150
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”D4Sig‘l Sincronizado com o NTP.br e Observatorio Nacional (ON)

5 paginas - Datas e horarios baseados em Brasilia, Brasil h .
Certificado de assinaturas gerado em 17 de agosto de 2022, 11_:25@49\ £ i
2 ?‘ iz

BALANCO - DRE - INDICE - High Level Comercial pdf
Cadigo do documento 6dbB5f9c-6038-4899-ad44c-ad5419872bdf

Assinaturas

Lucas Ferreira Lopes

lucaslopesl8@gmail.com
Assinou ngc.o/;

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA:16847666000110
Certificado Digital

contato@hlcomercial.com

Assinou

Eventos do documento

17 Aug 2022, 11:20:36
Documento 6db85f9c-6d38-4899-a44c-ad5419872 bdf criado por LUCAS FERREIRA LOPES (7a42e3d8-
f6b5-4h42-842a-137cd8bd02f9). Email:lucaslopes18@gmail.com. - DATE_ATOM: 2022-08-17T11:20:36-03:00

17 Aug 2022, 11:25:02
Assinaturas iniciadas por LUCAS FERREIRA LOPES ('Ja42e3d8-f6b5-4b42-842a-137cd8bd02f9). Email:
lucaslopes18@gmail.com. - DATE_ATOM: 2022-08-17T11:25:02-03:00

17 Aug 2022, 11:25:12

LUCAS FERREIRA LOPES Assinou (7a42e3d8-f6b5-d4ba2-842a-137cd8bd02f9) - Ernail: lucaslopesl8@gmail.com -
IP: 179.245.199.61 (179.245.199.61.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 47656) - Documento de identificacao
nformado: 378.723.008-42 - DATE_ATOM: 2022-08-17711:25:12-03:00

17 Aug 2022, 11:25:32

ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA:16847666000110
Assinou Email: contato@hlcomercial.com. IP: 179.245.199.61 {1?9.245'199.61.dynamic.adsl.gvt.net.br porta:
48572). Dados do Certificado: C=BR,0=ICP-Brasil, 0U=5Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,0U=AC
Certisign RFB G5,0U=A1,CN=HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA:16847666000110. - DATE_ATOM:
2022-08-17T11:25:32-03:00

Hash do documento original
(EHAZY56),cf548035000390h264049 73013500 7le4az31ic2o79f27104122593b87h44c2
I_E.Hr“":‘lz|.n-.f1.*5.:-::9ﬂ?F.:In1996i155'351?7533‘).3!1:1929{199?38081:Ixie!23t'lH6aBaD'347952S1'.I'Uc-‘h:a3eb47443e2042da?36:1cc549d6??c611DSGbUSﬁl?16916&3&239!.1&2

Esse log pertence unica e exclusivamente aos documentos de HASH acima

T oS e Tt R s e s T o e S e ot SR, ’ PSR
o LA PN KN 2@-\ o TR e e NI M I ST I D
R R SoTeetettsteleteleZetels

it P T R S—
e A S S
44444 £ .




e e S ] e i G PO P R R ST h
PO ﬁ‘ocoocc‘ro-ﬁoc S o ot S O**o
o ’t:o‘:-‘t, FuTatetele T o tetotnln w«%’ffofo,o -t‘v

-

5 paginas - Datas e horéarios baseados em Brasilia, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatdrio Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 17 de agosto de 2022, 11:25:49
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Esse documento esta assinado e certificado pela D4Sign
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INFORME

FORMAGAD E BOLIGITACAD FISCAL DE ISSEN Medidor de

= hormre rea dta de St acio Fecal Cadestral Muniaps

Boa tarde - Quarta-fas, B oo Feversir de 2023 - 1911 1=

CLIQUE A0U! PARA IMPRIMIR o=
. PREFEITURA MUNIGIPAL DE ARARACILIARA
| CADASTROMUNIGIPAL DE PESSOA JURIDICA
[ DE INSCRIGAD E DE SITUACAD CADASTRAL.
|:nr1m1 4' \1.3712115»1[E J 16.847.666/0001-10 J ety

NOVE EMVPRESARAL
HIGH LEVEL. COVEROAL LTDA

TULO DOESTPEEL ECIVENTO(NCVE DE FANTASLY)
HGH LEVEL COVIEROAL

il |8 8

IO E DESCRICAODAATTMDACE ECCNCMCAPRINGFAL

4511101 - 0P/%- Camérdio a varejo de automoveis, camionetas e utilitarios novos
4511102 - 0%- Comérdio a varejo de automiveis, carionetas e utilitarios usados
45111(5-0%-Ch'rédorn'aa(z:bcbrdmnsemmgm

m-mﬁ-mmammmem profissionais e de seguranca
A64ZT2 - OF/o- mmwmammmm e de seguranca do trabalho
4643501 - 0P~ atacadista de calcados

4643502 - 0% - Comércio atacadista de bolsas, melas e artigos de viagam

AGEEEE9 - Uyo- Cormiaraio & pociali *“ﬂuﬂm;ﬁnﬂlﬁlmrﬁ:wﬁmm




doméstico, exceto informética e

4759899 - 0%/ - Comércio vargjista de outros artigos de uso daméstico néo espedificadios anterionmente S~
4761001 - 0°%- Comérdio vardgjista de livros

4761002 - 0% - Comérdio vargjista de jomais e revistas

4761003 - 0% - Comérdio vargjista de artigos de papelaria

4763601 - 0% - Comérdio varsjista de bringuedos e artigos recreativos

4763602 - 0% - Comérdio vargjista de artigos esportivos

4772500 - 0%%- Comérdio varsjista de cosméiticos, produtos de perfumarnia e de higiene pessoal

4773300 - 0%- Comérdio vargjista de artigos médicos e artopédicos

47822202 - 0%- Comércio vangjista de artigos de viagem

4783101 - 0%%- Comérdio vargjista de artigos de joalheria

4783102 - 0% - Comérdio vargjista de artigos de relgjoaria

4789001 - 0%%- Comérdo vargjista de suvenires, bijuterias e artesanatos

AT89002 - 0%~ Comérdio vargjista de plantas e flores naturais

4789003 - (% - Comérdio vargjista de objetos de arte

4789004 - 0% - Comérdio vargjista de animeis vivos e de artigos e aimentos para animais de estimac3o
4789007 - 0%- Comérdio vargjista de equipamentos para escritdrio

4785008 - 0F/»- Comérdio vargjista de artigos fotograficos e para filmagem

4788099 - 0P/%- Coméndo vardgjista de outros produtos néo anterionmente

7020400 - 17.01 5%- Atividades de consuitoria emgestio empresarial, exceto consultoria técnica espedifica
8211300 - 17.12 5%- Senvigos carrbinados de esaritdrio e apoio administrativo

mm-w&-mmmmwmammmmh‘gm /ff
4759801 - 0% - Comércio vargjista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas .I\"\"P":l OIE |

E219990 - 17.02 %%~ meemmwmmmm
anterionmente

RUA PASCHOAL BONAVINA 55
o= BARROTISTHITO MNGIFIO F
14804-086 PARCLE RESIDENCIAL \WLE DO ARORACY DR, sP
SCL
ATIVA (2062002
e | =
DAIAE HORARIODE BVISSAO J
0802023 1%:11.

4755501 - 0%~ Comérdio vargjista de tecidos >\
4755502 - 0%/~ Comerdio vargjista de artigos de amarinho [ 3, 2 ol
4755503 - 0% Carmerdio varsjista de artigos de cara, mesa e banho 4 41 3 J
4756300 - 0%/ Conméndio vargjista especializado de instrumentos musicais e acessérics il <~ 20 g

waww, informe.issgn.com.b
0 U0 G0 Irdorre - Fdiosnda Fecal O fazer Acontocer, Todos o L clirestos neservadkos
Pes irelakar & e versao do fash payer 1eocssana para Navedacat NMo site, Cique aqu.



o Estado de Sdo Paule

Secretaria da Fazenda

VErR

Consulta Plblica ao Cadastio
IOMS

Codigo de controle da corsuita 43731f68-0ed3-4215-9ed1-077930262dF1
i
; IE: 181.180.325,111 T
' ONPI:  16.847.666/0001-10 !
 Nome Empresarial: HIGH LEVEL COVERCIAL LTDA ‘
| Nome Fantasia: HIGH LEVEL COMERCIAL
| Natureza Juridica: Sodedade Errpresaria Lirritada ’
N 55 Conmrplemento: |
i TR gmmemvmoo |
Munidipio: ARARAQUARA UF: SP i
: Data da Situacso Cadastral: '
! Sihuacio Cadastral: Ativo 13/09/2012 |
| Oocorrénda Fiscal: Ativa Posto Fiscal: PF-10 - ARARAQUARA I
| Regime de Apuraciio: SIMPLES NACIONAL |
| |
Credendamenito |
t Data de mmisﬂurdehl;- 17/06/2021 :
" Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Cbrigatoriedade Total
Data de Inido da Obrigatoriedade de NF-e: 01/04/2010
|
! |
i
"y
W:mmmaﬁomurwm@ﬁm proprios eortribuirtes

. 4 - 5
m.momnmmmmmmdemedem, réo_
ﬁ)mémmemadmammmmmm
om gles ajustades.

Wacﬁammmmﬁ:mjo



05/01/2023

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL. DE JUSTICA DO ESTADO DE SAOPALLO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRBUQCES CivEIS

CERTIDAONP: 2727794
A autenticddade desta certidéio podera ser confimrada pela intemet no site do Tribunal de Justica,

A Diretaria de Servigo Téonico de Infommagdes Civels do(a) Comarca de S&o Paulo -
Czpital, no uso de sues atribLigfes legais,

i CERTIFICA E DA FE que, pesqrisando os registros de distribLigdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERACCES JUDIGAIS E EXTRAJUDICIAIS, antericres a
04/01/2023, verificou NADA CONSTAR cono réu/requeridafinteressado emnome de:

HGH LEVEL COVERCIAL LTDA CNPJ: 16.847.665/0001-10, confomre indicagio constante do
pedido de certidéo.

Esta certidso néo aponta ardinarianente os processos emaue a pessoa ajo nare fa
pesquisado figura conp audar (a). S20 aportados os feitos com situacio em tranritag@o ja
cadastrados no sisterma infamratizado referentes a todas as Comarcas/Farcs Regianais e Distritais
do Estado de Sgo Paulo.

A dta de inforratizagso de cada CorrercalFaro pode ser verificada no Camuricaro
S rP 2272019,

Esta certidio considera os feitos distribuidos na 12 Insténda, mesno que estgianem

NED existe conexdo comaualquer autra base de dados de instituigao publica oucoma
mmumaimmmmmmocpﬁ@m.A
mfa&ﬁadmchismoﬁshreddos;ﬂomjmbédewmmmm
destinatario da certidso. ' B

Acaﬁcﬁ:anmcbp&ssmjuﬁdcﬂwsidaaospmdaatesénﬁize
a;ﬁliasemdaéaxﬂafémdemmnmrﬁ:qﬂﬁmmﬁposmasm
do nare indicado na certidgio (BIRELL, S/IC, §/S, BPP, ME, M, LTDA).

Esta certiddo ésemasias.

S&o Paulo, 5de janeiro de 2023

recone: |HNTRIONN




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA
CNPJ: 16.847.666/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2 nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certido é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:25:24 do dia 06/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/05/2023.

Cadigo de controle da certidao: 9B8B.D9DC.8F9F.AE1B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS MOEILIARIOS N° 66437, Rubrica .

APrt_;cul‘a;b'iaGa"al do Municipio de Araraquara, Subprocuradania Gerdl, Fisca e Tributéria, CERTIHCA que o
Contribuinte Mbhiligrio abaixo desarito, encontra-se quiites com os lancamentos tributarios e ndo tributarios até
a presente data

Inscriggo Mokiliria NP Cadastro (reduzido) Situaggo
1372151 342458 ATIVA
Rezo Sodal:

HGH LEVEL COVERCIAL LTDA

Loca do Estabeledmento: Conplemento!
RLUA PASCHOAL BONAMNAN? 55

Baimo: CGdade: U CEP.
PARCILUE RESIDENCIAL VALE DOSCOL ARARACLIARA sP 14804086

Ficaz&sselvabodreitodaFaza’thF\iﬂicadoMﬁdﬁochaaqm oobrar queisquer débitos provenientes
de inpostos, taxas, cortriblicdo de melhoria e mutas, qemﬂasaaamammmrertemqese
verifiquem a qualquer tenpo, ird@veemreia;ﬁ:a:pa‘icrbatra'gd:mestaoaﬁcﬁl

PRAZO DE VIGENCIA 90 (DIAS), APARTIR DA DATA DE SUA EXPEDICAO- LH OOVPLEIVENTARN 17 DEO1/12/97

CertidBo envitida as 11:33m(bd326’1mc'0‘aecﬂa(baasilia).
Codigo de oontrde da certidao: CIVINB53F9685F AD00AT77C285B0C248FC1885

A atertiddade desta certidsio podera ser corfimrada no enderego eetrdnico
hitp/Avwvw.araraquara sp.gov.

RﬁS@DE!ertO,BAO—CHt‘Dv—R'amB—S:’—CEF’. 14.801-201 Pag 1cde1



Nome: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

NRJ: 16.847.666/0001-10

CertidsSio n°: 38399743/2022

Expedicgio: 06/11/2022, as 19:24:12

validade: 05/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n° 16.847.666/0001-10, NAO CONSTA COmoO
inadimplente no Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das ILeis do Trabalho, acrescentados pelas Ieis ns.° 12.440/2011 e
13 .467/2017, e no Ao 01/2022 da G&JT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a arpresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

CertiddSio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificagfio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as dbrigacdes
estabelecidas em sentenca corndenatdria transitada em Julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencié.rios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Pdblico do
Trabalho, Conissdo de Conciliacdio Prévia au damais titulos que, PorX
disposigio legal, oontiver forga executiva.



Secretaria da Fazenda e Plangjamento do Estado
de S50 Paulo

Débitos Tributérios Neio Inscritos na Divica Ativa do Estado de Sio Paula” /74

\ O
e

\ e 85
B ol

~ T

R arEE

ONPJ: 16.847.666/0001-10 AN

Ressavado o direito da Saretaria da Fezerda e Plangiamento do BEstado de So
Paulo de apurar débitos de responsatiilidade da pessoa juridica adna
identificach, & cartificado que néio constam diébitos dedarados ou apurados
pendentes de insaicao ma Divida Ativa de responsabilidade do estabaledmento
rretriz/filia adma identificado.
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S
Certiddorf 23010113272-56
Deta e hora da errissZo 05/01/2023 16:49:43
\didade G(Sas)nmes,mtacbscbcuacbaaa@ajcéo.

Mwmmwmaﬁinﬂicﬂéeﬂem

Aaodtagé)dﬁt&oaﬁcfnestémﬂdaﬂcbéﬁiﬁcﬂg&)cb&e&teﬁd(ﬂbmdﬁo
wwwpfe.fazenda sp.gov.br

Fdha1de1



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidio Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CINPJ Base: 16.847.666

Ressaivado o direito de a Fazenda do Estado de SSo Pauo odorar cu inscever quaisquer divides de
responsabilidade da pessoa juidcaffisica adma idertificada que Vierem a ser gpuradas, é certificado que

ndio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).
Tretad}sedemmcbpa'apaﬂaajLﬁdcaapa;jmrabasecbcbdoséfeitamrnﬁodDG\PJBeee,
de modo que a certidéo negativa abrange todos os estabeledmentos do contribuinte, aja raiz do ONPJ sgja
aquela adma infomeda

CertidGo rf 43735117 Fadha1de1
Deta e hora da erriss&o 05/02/2023 16:46.28 (hora de Brasllia)
\didede 30 (TRINTA) das, contados daerrissso.

Gertidso enitida nos temros da Resalugso Conjurta SFPGE P 2, de 9 de meio de 2013,
QEqurasJama'rE'dairwdida'éestectnxrﬂm _ -
A@t@ocﬁawﬁcﬁoeﬁémﬂdaubévaiﬁmgﬁodeaaaﬁaﬁdcﬂbmsho
rﬂ;xlfvw“udvicﬂivapg?_mguv.tr



CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO EM
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL SOB A DENOMINACAO SOCIAL:

“HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA"
CNP]/MF: 16.847.666/0001-10

Pelo presente instrumento particular, o abaixo-assinado:

LUCAS FERREIRA LOPES, brasileiro, nascido em 29/12/1989, solteiro, maior,
capaz, empresario, portador da cédula de ldentidade RG n.? 33.552.089-3,
expedida pela SSP/SP e do CPF n.2 378.723.008-42, residente e domiciliado na
cidade de Araraquara, Estado de Sao Paulo, & Rua Diégenes Muniz Barreto, n.2
720 - Apto. 134 - Vila Yamada - CEP 14802-145, titular da empresa individual
LUCAS FERREIRA LOPES 37872300842, com sede na Av. Infante Dom
Henrique, n.2 504 - Vila José Bonifécio - CEP: 14802-060, Municipio de
Araraquara, Estado de Sao Paulo, inscrita na Junta Comercial do Estado de S&@o
paulo (JUCESP) sob NIRE 35805899226, em sessdo de 13/09/2012 e no
CNP]/MF sob o n°. 16.847.666/0001-10, fazendo uso do que permite o §le
II do artigo 1.052, da Lei 10.406/02 de 10/01/2002, ora transforma seu registro
de EMPRESARIO em SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL, que se regera
pelas seguintes cldusulas e condigoes:

ATO CONSTITUTIVO DA 'SOCIEDADE

“CLAUSULA PRIMEIRA"
DA DENOMINACAO SOCIAL

A sociedade aira sob a Denominagdg Social de: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA.
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“CLAUSULA SEGUNDA”
DA SEDE SOCIAL

A socledade tem sua sede na cidade de Araraquara, Estado de S&0 Paulo, a Rua

Paschoal Bonavina, n? 55 - Parque Residencial Vale do Sol - CEP: 14804-086.

§ Unico: Observada as disposi¢des da legislagéo aplicavel, a sociedade poder3, a
qualquer tempo, abrir ou fechar filiais, sucursals, agéncias e escritérios em

qualquer parte do territorio nacional, a critério do socio Unico, mediante
alteracdo do presente ato.

“CLAUSULA TERCEIRA"
DO OBJETOQ SOCIAL

A sociedade tem por objeto social: “Comércio, importagdo e exportagdo de
materiais elétricos, sistemas de seguranga e controle de incéndio para uso
industrial, instrumentos e equipamentos de medida, mdquinas e
equipamentos para escritério, empilhadeiras, macacos e bombas
hidrdulicos, compressores, aparelhos de ar condicionado, mdquinas,
aparelhos e equipamentos para uso técnico e profissional, equipamentos de
gindstica e condicionamento fisico, sistemas de seguranga para uso
residencial, reboques e semirreboques novos e usados, comércio de pegas,
acessérios, pneumaticos e camaras de ar novos para veiculos automotores,
motocicletas e motonetas, comércio de ferragens e ferramentas, pedras para
revestimento, mdrmores e granitos, cimento, cal, argamassa, areia, pedra,
tijolos e telhas, pisos e revestimentos, azulejos, esquadrias, forro, gesso,
janelas, portas e portdes, calhas, canos, tubos e conexdes, pias, box para
banheiro, bombas e materiais hidraulicos, caixas de dgua, piscinas,

madeiras e artefatos, vidros, espelhos e vitrais, comércio de materiais de

[y 2
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cOnstrucdo em geral, coméssio. de equipamentos e suprimentos de
informdtica, componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e
tomunicacdo, eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video, pegas e
acessorios para aparelhos eletrodomésticos e eletronicos para uso
domeéstico, instrumentos musicais e acessorios, artigos fotogrdficos e para
filmagem, comércio de equipamentos para escritério e artigos de papelaria,
comércio de embalagens de qualquer material, livros, jornais e revistas,
artigos de armarinho, colchoaria, tapegaria, cortinas e persianas, artigos de
cama, mesa e banho, artigos do vestudrio e acessérios, calgados, carteiras,
bolsas, malas e artigos de viagem, brinquedos e artigos esportivos, artigos
de iluminagéo, comércio de mdéveis, tecidos, artigos de dptica, relojoaria,
joalheria, objetos de arte, suvenires, bijuterias e artesanatos, Comeércio de
animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagdo, plantas e
flores naturais, cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal,
produtos odontolégicos, artigos médicos e ortopédicos, artigos religiosos,
artigos funerdrios, artigos erdticos, artigos para decoragdo, adornos de
natal, velas para iluminagdo e decorativas, Comércio atacadista de r
mdquinas, aparelhos, equipamentos, partes e pegas para uso agropecudrio,
industrial, comercial e odonto médico hospitalar, roupas e acessorios para
uso profissional e de seguranga do trabalho, comércio atacadista de
mdquinas, aparelhos e equipamentos elétricos, pegas € acessdrios para
aparelhos eletrodomésticos e eletronicos para uso doméstico e comércio
atacadista de fios e fibras beneficiados, servigos combinados de escritorio e

de apoio administrativo, atividades de consultoria e assessoria em gestdo

empresarial”.
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"CEAUSULA QUARTA”
DO PRAZO DE DURAGAO

A

A duragéo da sociedade sera por tempo indeterminado com inicio em
13/09/2012.

“CLAUSULA QUINTA"
DO CAPITAL SOCIAL

O Capita! Social é de RS 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais), dividido em 50.000

(Cinquenta Mil) quotas, no valor nominal de RS 1,00 (Um Real), cada uma,
romadas, subscritas, distribuidas e integralizadas neste ato, em moeda corrente

nacional, da seguinte forma:

s R S s clorb b Juotasii|. Part reenttial
LUCAS FERREIRA LOPES...0.cooecncee | 500001 RS 50.000,00 100% |
Total do Capital SOCial......comwwn | 50.000| RS 50.000,00 100%

§ Primeiro: A responsabilidade do socio Unico é restrita ao valor de suas
guotas, néo havendo responsabilidade subsidiaria pelas obrigagoes sociais, mas
responde pela integralizagdo do capital social.

§ Segundo: A decisao do socio Unico, quando da redugao de capital considerado

eycessivo em relagao ao objeto da sociedade sera publicada nos termos do § 10

do artigo 1.084 do Codigo Civil,

"CLAUSULA SEXTA"
DA ADMINISTRACAO

& sociedade serd gerida e administrada pelo sécio unico, LUCAS FERREIRA

LOPES, isoladamente, podendo assinar em todo e qualguer documento que diga

respeito  a socledade, vedado, expressamente, 0 uso e emprego da

oV




denominagdo social em negocios :alﬁafos e estranhos aos fins sociais.

§ Primeiro: O socio-administrador esta dispensado de prestar caugdo em
garantia de seus atos de administragao.

§ Segundo: Fica facultada a nomeagdo de administradores ndo pertencentes a0
quadro socletario, nos termos do art. 1.061 da Lei ne 10.406/ 2002.

§ Terceiro: Por deliberagao do sécio Gnico, 0 administrador nomeado podera ser
destituido ou substituido a qualquer momento, Sem direito a qualguer
remuneracao ou indenizagao.

§ Quarto: O sécio Unico, podera nomear procuradores, por tempo determinado
ou indeterminado, devendo o instrumento de procuragdo especificar
detalhadamente os atos a serem praticados pelos procuradores assim
nomeados.

“CLAUSULA SETIMA”"
DA RETIRADA DE PRO-LABORE

0 sécio Unico, terd direito a uma retirada mensal a titulo de PRO-LABORE,

cujos valores serdo livremente convencionados.

“CLAUSULA OITAVA"
DO EXERCICIO SOCIAL

0 exercicio social sera coincidente com 0 ano-calendério, terminando em 31 de
Dezembro de cada ano.

§ Primeiro: Os LUCros ou Prejuizos verificados no curso do ano civil, atraves de
balangos ou balancetes de verificacdo, poderdo ser distribuidos ou
reembolsados ao socio unico.

§ Segundo: Os Lucros de anos anteriores, mantidos em reserva, poderdo ser
distribuidos ao socio unico, No més que lhe convier.

§ Terceiro: Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, 0 socio
dnico deliberara sobre as contas € deslgn__ara' administrador(es) quando for o
caso.
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“CLAUSULA NONA”
DO FALECIMENTO OU INCAPACIDADE

s PRI oY ” " » 2 : _ - I
Jeortendo o falecimento ou incapacidade superveniente do so6cio unico, @

empresa continuard suas atividades com 0s herdeiros ou SUCESSOMES. N&ao

sendo possivel ou inexistindo o interesse destes, o valor de seus haveres serd

apurado e liquidado com base na situagdo patrimonial da empresa, a data da

resolucdo, venticada em balanco especialmente levantado.

“CLAUSULA DECIMA”
DOS CASOS GMISSOS

Os casos omissos neste Instrumento serao regidos pelas disposigoes da Lei n®

10.406/2002 acerca das sociedades empresariais limitadas, aplicando-se

subsidiariamente as regras da Lei n° 6.404/76 e alteragoes, naquilo que for

cabivel.
“CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA”

DA DECLARACAG DE DESIMPEDIMENTO

O sécio Unico declara, sob as penas da lei, que ndo estd incurso em quaisquer

crimes previstos em Lei ou restricdes legais, que possa impedi-lo de exercer a

administracao da sociedade, conforme § 1° do Artigo 1.011 do NCC (Novo

Cédigo Civil).
“CLAUSULA DECIMA SEGUNDA"
DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de ARARAQUARA, Estado de Sado Paulo, para

dirimir quaisgquer duvidas decorrentes do presente instrumento, bem como para

o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigacdes resultantes deste

instrumento, renunciando a qualiquer outro, por mais privilegiado que possa Sser.

Runrica



E, por estar assim, justo e geénuatado, o sacio unico assina © presente
Instrumento em 03 (trés) vias, de igual e absoluto teor, na presenga de duas
testemunhas, maiores, capazes, residentes e domiciliados na2 cidade de

fraraquara, Estado de Sao Paulo, para 0s devidos fins e efeitos de direito.

Araraquara-SP, 04 de Maio de 2.022.
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05/02/2023 16:51 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

~A XA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  16.847.666/0001-10

Razao
saclal: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA
Endereco: R PASCHOAL BONAVINA 55 / PARQUE RESIDENCIAL / ARARAQUARA / SP

/ 14804-086

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com 0O FGTS.

Validade:24/01/2023 a 22/02/2023

Certificacdo NUmero: 2023012402261319466540

Informacdo obtida em 05/02/2023 16:50:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:Hconsu'.ta-cH.caixa.guv.br!ccnsuilacﬂ!pagesﬂistaEmpregadores.jsi



ASEGUR SAOINFCRVRDOS OB EXTH‘\TCBEIZBON[I)(L“NESPFCJJV#NENTCBFEAUZNIB. SEHOWER

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL SINPLFICADA PODERA SER CONSULTADA NO SITE VWWAJUCESPONLINE SP.GOV.BR,
IVE[]N\ITEOGJJGD[EN.H’E\THODNE 1l\FOQ\MEDPOFII\W.EESTE[m,NENTO‘

PARA CBTER OHSTCRICOO OOVPLETO DA BVPRESA, OONSULTE A FICHA CADASTRAL COVALETA

HIGH LEVEL. COMERCIAL LTDA
TIPFO: LMTADA UNIPESSOAL (EP.P)
NRE MATRZ DATA DA CONSTITUGAO BVISSAO
3F23B125 12/05/2022 11/01/2023 12.37:58
INNQIO DE ATIMDADE NP INSCRIGAO ESTADUAL
13/09/2012 16.847.685/0001-10

RS 50.000,00 (GINCLUENTAML REAIS)

UF SP

CI]VE:COFERATACACI)EEFEBDG.ESESE\A-FEEDCLESM}CSELEPDZB
COVERCIOAVAREIO DE AUTCVOVESS, CAVIONETASE UTLITARICS USADOS
COVEROO PCRATACADODE ms@wmmvﬁmm

RUA DIOGERNES MUNIZ BARRETO, 720, APTO1S4, VILAYAMADA, ARARACLIARA - SP, CEP 14802-145, NASITUAGAO DE SOCIOE
ACMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA OCOMVALORDE PARTICIPACAO NA SOCIEDADE DE $ 50.000,00. \
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e o
TRANSFCRVIADA DE NIRE 35805809226, /o 2
= -
NUMDOC: 705009222 SESSAQC: 12/05/2022 B
REGQISTRO DA DECLARAGAO DE ENQUADRAVENTO (&~
DE MCROEVPRESA (VE). Vo T /
N =
RupHicd/
-
CROEVPRESA - (VE) PARA BVPRESA DE PEQUENO PORTE -

| NUMDOC: 806.030122-7 SESSAC: 23/05/2022
REGISTRO DA DECLARAGAO DE REENGUADRAVENTO DEM

(EPP).
FIMDAS INFCRVRQCES PARANIRE: 35232986125

D&TADRU_HWATIH_MODRBFGEEED&EIB 11/01/2023

quenafeira, 11 e jansiro de 2023 &s 1237:58.

documento Ficha Cadestral Sinplificaca
aysinado G " IdJE &% =
wmuj{mhamgwh'sdauwmwﬁdmﬂa 1820286756,

-:ia
digitalmente

JUCESP
GOVEENMD DO [5TADD DE SAD PAAD

NRE: 35232986125

Doaurerto Gatuto
Praibidaa Correrddizacéo
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